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DESCRIPTIONS AND ABBREVIATIONS
Extremely Fine: highest quality in all respects. Very Fine: significantly better than normal. Fine: Perforations clear of design on 20th Century issues 
but may cut slightly on 19th Century issues. Fair: off centered or lacking freshness. All defects specifically mentioned. Except where noted otherwise, 
the values listed are the most recent Scott Catalog values. The “nh” premiums have been used, also the values listed for stamps without gum. Note 
that accumulations of mixed condition can be expected to contain some items without gum and or faults.

()   Unused  without  gum or regum when stated  o.g.      o.g., n.h.  S.B. Suggested Bid
 Used  P  Plate Block   Block       Cover     Literature   $  Coins or Currency

P  Proof    E  Essay    SP   Specimen  hr.  Hinge remnant    sp.  Short Perf  
SE  Straight edge    B/S  Backstamp    M/S  Matched set   pmog  pencil mark on gum  w/  With    w/o  Without

Bidding Intervals
Bids   Increase  Bids   Increase                                   
up to $50.00  $2.00  $500.00 to   $1500.00 $50.00
$50.00 to $100.00  $5.00  $1500.00 to   $3000.00 $100.00
$100.00 to $300.00  $10.00  $3000.00 to $5000.00 $250.00
$300.00 to $500.00  $25.00  $5000.00 and above $500.00

Auction Agent
Mark Cwiakala
1807 S. Peoria St.
Chicago, IL 60608
(464) 204-2058
mark@cwiakala.co

Welcome to the First Session of the 462nd Public Auction
     

It is our pleasure to introduce our first sale of 2025 which includes strong, diverse material.  The United States collections include very 
strong revenues which came from four different sources. Lot #2 is a very powerful intact collection followed by many more which en-
compass private propriety, beer, reds and greens, Ducks, Tabacco, stamped paper, etc. The US Possessions and British lots are notable 
throughout.   This is the last offering of the popular Red Bird Estate and the first offering of the Gopher Estate which arrived on seven 
pallets.  We are also working on the Golden Flyer Estate which is starting with postal history and exceptional Croatia. 
Session Two has more lots than normal.  There are selections of US certified stamps plus more revenues. Additionally, there is tremen-
dous occupied German colonies and Italian occupation of Greek Islands, all expertised. The large selection of Canada is sure to be of 
interest to many people. 
We look forward to another successful year filling your philatelic needs and wants.
 

Pre-Auction Bidding: Bids will be accepted by mail, fax, email and phone until 5:00pm (CST) on Friday, February 14th.
Rasdale Live Auction Bidding: Live bidding takes place at 9:00am (CST) on Saturday, February 15th for Session One and Sunday, 
February 16th for Session Two. Phone bidding is not available.
Opening Bids: Opening bids will be posted on our website and updated until Friday, February 14th.
Viewing of Lots: Lots will be available for viewing in our auction gallery at 35 Chestnut Ave. as follows:
Saturday, February 8th from 9:00a.m. to 4:00p.m.; Wednesday-Friday, February 12th-14th from 9:00a.m. to 5:00p.m.
The office will close from 12:00pm to 12:45pm (CST) every day for lunch.
Questions Concerning Lots: If you have any questions regarding further information on any lot, please contact our office no 
sooner than February 3rd but no later than February 12th and we will be pleased to assist you. There are almost 7,600 images on the 
website. Therefore requests for additional scans of any lots are respectfully declined.
Auction Location: Rasdale Auction Gallery, 37 Chestnut Ave., Westmont, IL 60559

FIRST SESSION INDEX
Saturday February 15, 2025 9:00 a.m. (CST)

United States, Possessions and United Nations Collections/Accumulations.................................................Lots 1-86
United States and General Foreign Collections/Accumulations...............................................................Lots 87-135
General Foreign Collections/Accumulations.....................................................................................................................Lots 136-194
Topicals Collections/Accumulations.......................................................................................................................................Lots 195-196
Areas Collections/Accumulations..........................................................................................................................................Lots 197-268
Country Collections/Accumulations..................................................................................................................................Lots 269-406
United States Covers..............................................................................................................................................................Lots 407-450
United States and General Foreign Covers......................................................................................................................Lots 451-469
General Foreign and Topical Covers............................................................................................................................................Lots 470-477
Areas and Country Covers..............................................................................................................................................................Lots 478-554
Postcards..........................................................................................................................................................................................Lots 555-561
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RASDALE STAMP COMPANY CONDITIONS OF SALE
1. Placing of any bid shall constitute full understanding and acceptance of all of the following conditions of sale:
2. All bids are per lot, as numbered in the catalogue.  Bids may be submitted by mail, fax, phone, email, in person, or by an agent selected 

by the buyer.  Rasdale Stamp Company reserves the right to withdraw any lot prior to sale, to divide any lot or to group two or more lots 
together into a new lot.

3. All bids are handled competitively and confidentially.  Lots purchased for the highest bidder at a slight advance over the second highest 
bid.  Should any dispute arise between bidders, the decision of Rasdale Stamp Company as to the successful bidder; or the re-offering or 
resale of the lot under dispute shall rest solely in the judgment of Rasdale Stamp Company.  Rasdale Stamp Company shall regulate the 
bidding and reserves the right to refuse any bid which Rasdale Stamp Company, in its sole discretion, believes to be made in bad faith.  
“Buy” bids are only accepted with the understanding and acquiescence  that Rasdale Stamp Company’s discretion is absolute.  Any Buyer 
who fails to accept these conditions shall have its bid declared null, void and of no effect. 

4. Any party wishing to limit its purchases to a specified amount must indicate the desired total on the bidsheet. 
5. Successful bidders who: (i) are not prequalified, with references acceptable to Rasdale Stamp Company; (ii) who are not existing custom-

ers of Rasdale Stamp Company; or, (iii) whose account is in arrears shall make payment in full prior to delivery of the lots by Rasdale 
Stamp Company.  Mail bidders who are not existing customers of Rasdale Stamp Company will be timely notified of the amount of their 
purchases.  Rasdale Stamp Company reserves the right in its sole and absolute discretion to demand cash or cash equivalent at the time a 
lot is knocked down to any bidder who has not previously established credit with Rasdale Stamp Company, or whose account is currently 
in arrears.  In the event any buyer refuses to pay cash for any lot at the time it is knocked down to him, Rasdale Stamp Company reserves 
the right to re-offer the lot immediately for sale to the highest bidder.

6.  If the lot(s) have not been paid within 21 days from the date of mailing of notice of the awarding of sale, then said lot sales may be de-
clared in default; resold; and, any losses arising from such resale shall be charged to the party in default.

7. Auction floor Buyers; or their Agents bidding on the Auction floor, must pick up the lots within 7 calendar days of the auction.
8. All shipping costs will be charged to the buyer and shipped by a method requiring a signature upon delivery. Domestic shipments will be 

made by certified mail, registered mail or FedEx ground. Buyers of large lots without street addresses will be charged an additional $5.00 
per box handling fee. International shipments will be made by registered mail (for total value of up to $400), USPS Express Mail (for total 
value of $401 to $2,500), or FedEx services for shipments in excess of $2,500.00. International buyers are responsible for any customs or 
brokerage fees as well as any taxes (i.e., VAT, PST/GST). Any questions regarding shipping or costs must be addressed prior to bidding.

9. A late charge of 2% per month will be charged to all past due accounts of over 30 days from the invoice date.  All attorneys fees, court 
costs, and other collection costs incurred by Rasdale Stamp Company in respect to overdue accounts will be payable by the buyer.  All 
parties agree that the laws of Illinois shall govern all transactions, with venue and jurisdiction residing  in the courts of DuPage County, 
Illinois for  any suit initiated by or against Rasdale Stamp Company by reason of any auction.  The laws of Illinois shall prevail over all 
matters and not as a venue for Conflict of Laws to or for any other state.  All auction offers shall be offers advanced solely for execution in 
the State of Illinois.  The provision for late charges shall be void in any state where this provision is unlawful. 

10. A 16% premium will be added to the Hammer Price as part of the total purchase price. Checks drawn on foreign banks are not accepted. 
Illinois sales tax will be collected on the total purchase price of all Illinois residents unless the buyer has a Certificate of Resale on file with 
Rasdale Stamp Company. All customs and or duties are the responsibility of the buyer.

11. All lots are sold as genuine.  Lots accompanied by a valid Expert Certificate issued within 5 years prior to the auction date shall not be 
subject to re-certification.  

12. The following conditions apply to requests for Expertization: 
a) The lot must be paid for in full including 16% premium and forwarding costs, if any;
b) The lot must be submitted by the bidder to an Expertizing Committee acceptable to Rasdale Stamp Company within 21 days of the date of 

sale;
c) If submitted to the Expertizing Committee by the successful bidder, a copy of the application form shall be simultaneously forwarded to 

Rasdale Stamp Company;
d) Lots containing more than one stamp may not be placed on extention.
e) If the Expertizing review is not completed and the results provided to Rasdale Stamp Company within 90 Calendar Days of the auction 

date, then Buyer shall notify Rasdale Stamp Company of the delay prior to the expiration of the 90-day period.  Since all lot sales are nor-
mally cleared within 90 days, if Buyer fails to inform Rasdale Stamp Company of the delay, then Rasdale Stamp Company may consider 
the purchase final and distribute the sale proceeds to the Seller as a Buyer acceptance of the tendered lots.  Absent timely notice and request 
for additional time being received by Rasdale Stamp Company, in writing, prior to the 90 days clearance, this transaction may be deemed 
closed and final by Rasdale Stamp Company with Seller acceptance without objection, and with waiver of default or any claim for refund 
from the Buyer or Rasdale Stamp Company.

f) Expertization costs shall be incurred by the buyer.  However, should an adverse opinion be rendered on Authentication, but not due to  con-
dition and or grading, then Rasdale Stamp Company will forward an immediate refund of: (i)  the cost of the certificate, which shall not to 
exceed $50.00;  (ii) the full purchase price; and (iii) the commission,  provided the lot is timely returned to Rasdale Stamp Company in the 
same condition as when purchased.

g) No lot can be returned in any circumstance due to “grading” since it is highly subjective.
13. A lot, in which the description is incorrect, is returnable within 5 days of receipt and must be received by the Rasdale Stamp Company 

within 21 days from the date of the auction. Provided, however, lots cannot be returned under the following conditions:  1) the lot contains 
10 or more stamps; 2) there is mention of faults, defects, or “condition mixed”  in the listing description; or, 3) the lot was inspected by 
the buyer or the buyer’s authorized agent prior to bid or purchase. Lots described “as is” are not returnable under any circumstances. All 
disputed lots must be returned intact, and in the condition received by the buyer. Collections, accumulations etc., are not returnable under 
any circumstances.

14.  All collections are assumed to have some faults unless otherwise stated.
15. Title shall not pass to the buyer until Rasdale Stamp Company has received full payment.  Full payment is defined as cash or cash equiva-

lent receipt of sale proceeds by Rasdale Stamp Company.  Delays may accrue due to credit card fee transfers, check deposit subject to col-
lection and the like.  Receipt of a non-certified funds check shall not be construed as payment until funds are fully vested in Rasdale Stamp 
Company.
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COLLECTIONS,  ACCUMULATIONS 
AND STOCKS

UNITED STATES

1 / Stock arranged on approximately 400, 102 size sales 
cards but never offered for sale. Wide variety with some 
sensible duplication. All cards with a catalog value of $40 
or more have been photo’d. All medium to better material 
with only a handful of cards cataloging less than $10.  
Some faults but mostly Fine or better. Set up for easy 
resale.                                                        Cat. 20700.00

2 / A Revenue Collector’s Dream. Highly advanced, 
specialized two-volume collection compiled by a sophis-
ticated philatelic dealer. Begins with items from 1862 and 
continues into the early 20th century. Stamps are hinged 
or mounted onto attractive homemade pages (around sev-
enty) or placed onto stock pages (approximately twenty-
five sides); much of the material is identified. Volume One 
features thorough coverage of perforate and imperforate 
First Issue Revenues, 1862 to 1871; Volume Two provides 
an enviable exploration of Second Issue Documentary 
Stamps, 1871 to 1902, and Proprietary Stamps, 1871 
to 1914. Both volumes present stamps as singles, pairs, 
and blocks and offer thousands of examples of cancels, 
shade variations, perforation oddities, printing anomalies, 
etc. We found examples of bisects on documents, double 
transfers, cracked plates, margin imprints, silk paper, and 
card proofs. We also noticed certificates for R6d, R49b, 
and R95a. A difficult lot to duplicate. Allow plenty of time 
for viewing.                                               S.B. 20000.00

3  Over sixty sales pages of revenue stamps, about two 
thirds of which have catalog values over a $100 each. An 
excellent opportunity to acquire such material in a highly 
desirable condition.                                   Cat. 16900.00

4 / A wonderful collection of several thousand, mostly 
different to 2017 in mounts housed in six Scott al-
bums. Strong early period, continuing so through the 
commemoratives. The back of the book continues with 
extensive airmails, postage dues, officials, newspapers, 
telegraphs, postal savings, Shanghai’s and booklets. Also, 
included are international replies, Confederates, Christmas 
seals, locals (some dubious) postal currency, postal seals 
and parcel posts. As usual with many collections the post-
age total is of significance. Condition is mixed at times 
so careful viewing would be helpful.        S.B. 16000.00

5 / An impressive mounted collection of several thousand 
mostly different revenues on Scott specialty pages. 
Comprehensive in all types less private dies, stamped 
paper, beers, ducks and a couple more, (other lots in the 
sale). Condition overall is better than normally encoun-
tered, especially in the first issues with many big margins 
for the imperfs and part perfs. Also, the high amount of 
attractive cancels adds to the desirability. Don’t pass this 
one by.                                                         S.B. 7500.00

6 / A valuable collection to the 1940s in glassines, with a few 
early used but mostly mint after 1880s. Clean mostly F-
VF. Some early issues have no gum. Includes substantive 
airmails, postage dues, and Shanghai overprints. Minimal 
but useful duplication. Owners catalogue value is about 
$61,000.                                                       S.B. 4750.00

7 / Four 6-ring binders and one 3-ring binder for blocks. 
Mint and used regular issues from the classics onwards. 
Includes a wide variety of BOB issues and an abundance 
of beautifully centered gems. Owner’s catalogue value is 
$52,000. A philatelic treasure to acquire.    S.B. 4500.00

8 / Duck accumulation of 145 federal stamps RW1//RW61 
with duplication.  Mint and used with varying conditions 
on 102 cards.   Owners current catalog value is $ 3,790. 
Suitable for your collection or resale with duplication. 
                                                     Owner’s Cat. 3750.00

9 / Original collectors’ intriguing collection from 1857-
2000 in one carton. Consists of thousands and thousands 
of stamps in full, partial sets, singles and souvenir sheets 
in black mounts in three National albums. Condition 
mixed appearing to be mostly mint stamps but also hav-
ing a mixture of OG, regummed and reperforated items. 
Likewise has postage to count. Scans tell the story what 
you are bidding on but inspection highly recommended 
to examine any issues.                                 S.B. 3750.00

10 / The better part of a dealer’s stock. Encompasses 39 
stamps, 24 with certs. Powerful 19th century, many 
Washington/Franklin coils (all with certs.), officials, news-
papers, etc. some faults but, mostly attractive appearing 
copies. Sure to bolster a stock.                    S.B. 3500.00

11 / Substantial collection in six Scott National albums 
to 2020. Earlies to the Columbians are used. From 1893 
onwards issues are mint and used with largely complete 
NH from the mid 1930s to 2020. Lots of face value in 
mint sheets. One album is a booklet panes collection with 
a nice C10a. A bread and butter collection meticulously 
assembled.                                                   S.B. 3250.00

12 / Very attractive collection of fancy cancels on cover and 
on piece. Several thousand stamps, and several dozen 
covers. There are a few better stamps included, but the 
interest is in the well written up cancel information. Nega-
tive, duplex, numeral and letter cancels, lots of material to 
pique your interest. Well organized and ready to integrate 
into your collection. Worth your time for a look. 
                                                                     S.B. 1900.00

13  Collection of several hundred mounted on ancient 
pages. Starts with the first commemoratives and runs 
through the Washington Bi-Centennials. Includes singles, 
blocks, plate blocks, booklet panes along with huge 
catalog potential in Washington/Franklin coil pairs. Many 
items will have hinge remnants when removed so this must 
be accounted for. Offered appropriately.     S.B. 1500.00

14  Small group of better early Franklin’s including #1, 
7 and 9. Wonderful selection of banknotes with interest-
ing cancellations and the centering on these quality items 
will attract your attention. These very likely could be the 
unused items of someone’s exhibit. You will find this a 
very desirable selection.                              S.B. 1400.00
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15  An all used group on pages taken from several collec-
tions from the 1851’s to the large banknotes.  Good 
pictorials and grilled issues and useful duplication in 
shingled up issues.  Worthy of consideration.  Owner’s 
catalog value exceeds $10,000.                   S.B. 1250.00

16 / An impressive collection of private die proprietary 
stamps on over 30 Springer produced Scott appear-
ing pages. Includes several hundred different with good 
representation of RO’s, RS’s, RT’s and RU’s in typical 
condition. Ready for continuation of this popular area. 
                                                                     S.B. 1200.00

17 / A memorable cut square collection of several hundred 
mostly different on Scott specialty pages. The meat is 
in the 19th century with numerous shade and paper offer-
ings, plus a good amount of higher face values present. 
Opportunity to build a substantial not often seen back of 
the book collection.                                     S.B. 1100.00

18  Mint selection in three cartons. Encompasses a plate 
block collection in seven White Ace albums from 1944-
1990 and a four-volume collection in four Scott binders 
from 1940-1988. Likewise involves a Mr. Zip collection 
in five White Ace albums from 1964-1993 and 1992-1998 
mint panes and Mr, Zip 1960-1983. Total face is about 
$2,800.00 according to the owner.               S.B. 1100.00

19 / Various revenue collections housed in two albums and 
two folders. By far the most valuable is the Scott national 
with 1st issues, reds and greens etc.. the rest are wines, 
more 1st issues plus more. Neat pickings throughout. 
                                                                     S.B. 1100.00

20  Awesome cigarette, cigar, snuff, and tobacco labels col-
lection from 1953-1955 in a small box from the Gopher 
State. About 98% complete for pages and roughly 400 
mint stamps mostly in full sets nicely mounted in a binder. 
An unusual collection needs to find an unusual buyer to 
appreciate.                                                   S.B. 1000.00

21 / A coal miner’s US collection 1847 - 1955 mounted 
in a Scott specialty album. Starting with #1 & 2, with 
19th century well representative.  Respectable assembly 
of Washington-Franklins, Columbians up to 50 cents, 
Trans-Mississippi up to $1.00, White Plains sheet with 
and additional sheet in 4 pieces.  Closer inspection will 
find many blocks, coils, pairs, and other interesting finds 
including Korpa error.  Early airmails are present with a 
nice C18.  Condition is quite mixed and closer examina-
tions is recommended.  A good start and a candidate for 
further expansion.                                        S.B. 1000.00

22 / Diverse and well-organized collection of Back of the 
book. The value is in the do-not-miss Christmas Seal 
collection which is beautifully mounted and documented. 
Additional BOB material includes Special Deliveries, 
Dues, Ducks and some 19th century mint postal stationery.  
A lovely collection that is worth your time to view. 
                                                                     S.B. 1000.00

23 / Well organized collection of classic revenues on about 
150 black stock cards, each in a glassine envelope. We 
scanned some highlights, and there is much else in this 
collection worth your viewing time. Perfect to fill the gaps 
in your collection.                                        S.B. 1000.00

24 / Mounted collection of various revenues. A few hun-
dred total with beer and spirits the most numerous. 
Also, includes liquor dealer, oleo, coin operated devices, 
customs service and a few more. A nice group to expand 
a revenue collection or stock.                      S.B. 1000.00

25 / Floor sweepings lot in four cartons.  A dozen or so al-
bums and binders house collections ranging from juvenile 
(even infantile) to intermediate, some with significant 
pickings.  A few year sets, stationery, veins of postage 
to be mined, and much more are here as well.  Most of 
the “much more” is in a pair of smaller pizza type boxes 
where we spotted some newspaper stamps, a few proofs, 
some early Hawaii, and many other pleasant surprises.  
Well worth a thorough inspection.              S.B. 1000.00

26 / Consignment balance from an important revenue 
collection. This is all the stuff that never got mounted 
or even sorted in many cases. Involves federal, state and 
municipal items. A lot of common material but sure to be 
much better scattered throughout. As most of this has been 
squirreled away many years ago. There are hours of fun 
rummaging ahead for the next owner, who probably never 
gets through everything. Good profits at our estimate. 
                                                                     S.B. 1000.00

27 // Helpful consignment balance in 10 albums, stock books 
and counter books. Includes good values in the counter 
books and stock pages, 19th century covers to investigate 
and a apparently complete duck collection to the 1990’s. 
condition here is a mix of mint NH, og or no gum. 
                                                                       S.B. 900.00

28 / An exceptional errors collection of both modern and 
classic, definitive and high value US. Some are mounted, 
some as purchased. Includes listed and unlisted errors, 
color missing, color shifted, mis perfs, imperfs, imperf 
between, phantom plate numbers, preprinting folds, perf 
folds, lots and lots of quirky material. Number of items 
in the 100’s, and certainly the basis for a very nice col-
lection on its own or to add depth to your US collection. 
The photos we took are a sample. Worth a look. 
                                                                       S.B. 900.00

29 / Accumulation of several thousand regular and BOB 
issues on black stock sheets starting in 1860s on to the 
1940s. Heavy duplication of most issues with nineteenth 
century being all used, including many different colors of 
1860s 3 cent Washingtons, a few dozens of 1870s brown 
and orange red 2 cent Jacksons, fifty or so 1873 one cent 
bluish Franklins, about ten 3 cent 1870s green Washing-
ton, 1880s five cent yellow brown Garfield, a couple of 
dozens of 4 cent blue green Jacksons, a few 1880s 5 cent 
indigo Garfield, etc..  These issues need to be inspected 
in-depth to determine their true value. Continues through 
the late nineteenth century and early twentieth century 
commemoratives with heavy duplication. Parks, Famous 
Americans and other 1930s and 1940s commemoratives 
are both used and heavily duplicated mint NH, with 
much value. A thorough evaluation of this treasure will 
be rewarding.                                                 S.B. 900.00

30 / Eight three ring binders with diverse US holding, clas-
sics to around 2000. A few of the earlies are rough, but 
much is in here to consider. BOB represented in revenues 
and some dues.                                              S.B. 900.00
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31 / Collection on Harris album pages, mostly used in mixed 
condition from 1851 to 1924 and F-VF mint in mounts 
from 1924 to 1961. A bread and butter clean collection 
with much value to dealers and collectors.   S.B. 800.00

32 / Miscellaneous extravaganza. One box filled with a 
huge amount of singles, sets, blocks, and plate blocks, 
mostly mint and frequently NH. Features thousands of 
items from the nineteenth century to the 1940s in topnotch 
condition. Includes a mixed mint and used collection of 
regular issues and BOB, 1850s to 1991. There is also over 
$1,100 in face, organized in glassines. A fun lot to view 
and sort.                                                         S.B. 800.00

33 / Mounted collection of several hundred chiefly used 
mostly different in a Scott national 1926 edition. Ex-
pectedly strong 19th century which encompasses regular 
issues, special deliveries, revenues and telegraphs. Condi-
tion mixed.                                                    S.B. 750.00

34  A bread and butter collection of commemoratives, 
nearly complete to 1948 on White Ace pages. Only miss-
ing the dollar value Columbians, couple Trans- Mississippi 
issues and the White Plaines sheet. all mint (one used) 
with much NH. The owner meticulously cataloged it with 
a total of $5200. A solid start.                       S.B. 750.00

35 // Aggregation from the early 1900s to the 1980s in two 
cartons. Encompasses thousands of mint and used stamps 
in albums, binders, a small box, envelopes etc. Includes a 
White Plains sheet Scott #630, lots of Farley issues, other 
better items, some common covers, FDCs plus a scattering 
of low value postage. Should be considered. 
                                                                       S.B. 750.00

36 / Three Scott Specialty albums with some classic mostly 
late 19th and 20th century material. We saw 617-619, 620-
621, 648-649, C1-C6, C7-C11, and nice example of C10a. 
Some face in third album, plus a small box of goodies to 
sort.                                                                S.B. 750.00

37 / Accumulation from the late 19th Century to the 1980s 
in thirteen cartons from the Red Bird Estate Part IV. Con-
tains tens of thousands of mixed mint and used stamps 
having useful duplication in albums, binders, stockbooks, 
glassines, album, stock pages, glassines, small boxes, 
counter books and loose. All the value is in the low value 
postage interspersed throughout to count. Worth exploring.                                                                                          
                                                                       S.B. 650.00

38 / Nearly 150 mostly different Private Die Proprietary and 
Revenue stamps, typical quality. Interesting abundance 
of RS series material listed only in the Specialized Scott 
Catalogue.                                                     S.B. 650.00

39  Mint collection from 1923-2004 in six clean Davo 
hingeless albums and slipcases in two cartons.  Value 
in roughly $600.00 face postage. Also includes Federal 
duck singles from the 1970s to 2004 as well as some basic 
philatelic material. The albums alone plus the postage 
makes this a “win, win” offering.                  S.B. 650.00

40 / A marvelous mounted collection of lesser known 
revenues. Includes cigarettes, cigars, snuff and tobacco. 
There are many hundred different identified and nicely 
annotated. Photos show a random selection so, it really 
needs an inspection.                                      S.B. 600.00

41 / Phenomena original holding of Scott #703 Yorktown 
issue in a medium carton. Incorporates untold thousands 
of this stamp in mint and appear to be NH in sheets, plate 
blocks, multiples, and some singles in two spring back 
binders and envelopes. Coming along for the ride are 
several half sheets of Scott #651 George Roger Clark. 
This holding has been in the same family since it was 
originally released. One of the largest accumulations of 
this issue that we have handled in quite some time. Check 
out the photos on what you are bidding on. Do not let this 
slip away.                                                       S.B. 550.00

42  “Looney Tunes” die cut sheets in a medium box. Con-
sists of sixty-nine sheets having ten Bugs Bunny Scott 
#3138, ten Daffy Duck #3307, six Coyote, Road Runner 
#3392, twelve Porky Pig #3535, and thirty-one Sylvester 
and Tweety #3205. Total catalog value $2,551.00. 
                                                                       S.B. 550.00

43 / Collection in three Minutemen albums from 1857-2005 
in one carton. Involves thousands of mixed mint and used 
stamps in full, partial sets, singles, and souvenir sheets. 
Likewise includes postage which adds to the intrigue of 
this lot. Condition varies widely on the 19th to early 20th 
Century used stamps, so viewing is highly recommended. 
Offered to tempt you.                                    S.B. 550.00

44 / Collection in four Liberty albums from the 1930s to the 
1990s in one carton. Value is in the hundreds of postage 
in singles, booklets, and some sheets. Take a look; you 
might like it.                                                  S.B. 550.00

45 // Three of our largest boxes filled with US FDCs, mostly 
in original packaging. We saw prestige booklets, and a 
large portion of US Souvenir cards. These are quite clean 
and had been stored in sheet files.  Lots of multiples, sheet 
blocks, higher face items and single stamps round out an 
interesting selection.                                      S.B. 550.00

46 / Directly from the Red Bird Estate Part IV, assortment 
from the late 19th Century to the 1980s in thirteen cartons. 
Incorporates tens of thousands of mixed mint and used 
stamps having beneficial duplication in albums, binders, 
stockbooks, red boxes, glassines, album, stock pages, 
glassines, and loose. Value in the low value postage in-
terspersed throughout. Well worth checking out. 
                                                                       S.B. 500.00

47 / A clean bread and butter collection on Minkus pages, 
broken into two sections. First, consists of mostly used 
regular issues in relatively nice condition from 1851 to 
1940. Second, is a marvelous conglomerate of mint in 
mounts commemoratives from the Columbians to the 
Famous Americans in very nice condition. Nice imperf 
parks sweeten the flavor. Grab this one!       S.B. 500.00

48 / Original accumulation from the late 19th Century 
to the 1960s in two cartons. Incorporates thousands and 
thousands of mostly mint stamps having enjoyable dupli-
cation. Concentration of early 1930s mint material which 
appears to have come directly from a local Post Office and 
stored for decades by the same family until now popping 
up for sale. Includes some sheets, multiples, plate blocks 
in several old-time binders, glassines and envelopes. 
Untold value here.  Photos tell you what you are bidding 
on. Don’t let this slip away.                           S.B. 450.00



49 / A collection of cancelation selections of a variety of 19th 
and early 20th century issues with annotations. Includes a 
complete mint set of the 1901 Pan-American Exposition 
issues and other F-VF mint stamps. An elaborate study of 
U.S. cancelations.                                           S.B. 450.00

50  Collection of NH mint sheets from the 1930s, 1940s, 
and 1950s, purchased as new issues, in 20 soft cover mint 
sheet album, and one hard cover containing mint sheets 
of complete 1940 Famous Americans set. Includes other 
premium sheets, e.g., Army, Navy, Parks, Overrun coun-
tries, Lincoln, Sun, Yasen, etc. A few margin faults to be 
expected.                                                         S.B. 450.00

51  A substantive mint mostly F-VF bread and butter collec-
tion from 1890 to 1940 in mounts on Harris pages. Clean 
LH/NH stamps although centering is a bit below average.                                                                                            
                                                                        S.B. 450.00

52 / From the Red Bird Estate Part IV, mainly United States 
aggregation from the late 19th Century to the 1980s in 
eleven cartons. Encompasses tens of thousands of mixed 
mint and used stamps having useful duplication in albums, 
binders, stockbooks, glassines, album and stock pages. Ma-
jority consists of low value postage sprinkled throughout 
making this a tempting lot. You will not go wrong bidding 
and winning this selection.                             S.B. 450.00

53 / Collection in mounts on Scott pages in mostly F-VF con-
dition covering 1887 to 1965. Most pages are well-filled 
and much value is in the used earlies and in the later mint 
commemoratives. Later issues are essentially complete 
mint. BOB is substantive.                               S.B. 400.00

54 / Selection from the late 19th Century to the 1980s in 
three cartons. Thousands of mixed mint and used stamps 
mostly in albums. Value is in the low value postage. Take 
a peak, you might like what you see.             S.B. 400.00

55  U.S. Revenue Calendar Collection. Over three hundred 
sixty stamps (mainly examples of Scott #R15) arranged 
to form a twelve-month calendar. Each stamp features a 
cancel with location, month, and day. Missing only a few 
dates. Handpicked stamps with neat perforations, clear 
cancels, and fresh color. A joy to behold.       S.B. 400.00

56 / A mostly used collection on Scott pages from 1851 to 
1940 in mixed condition. Much value in the early used 
issues. Includes substantive Airmails, Special Delivery, 
and Parcel Post.                                              S.B. 375.00

57  Holding of a couple hundred revenues on documents 
and stamped paper. All 19th century. Wide variety of 
frankings, combinations and vignettes. A few better, some 
duplication, good for trading.                         S.B. 375.00

58  Federal Duck almost complete collection from 1934-2018 
in a medium box. Over one hundred mostly mint, NH, and 
some NG stamps on pages or stock pages in a binder. High 
face value.                                                      S.B. 350.00

59  Selection from late 19th Century in a medium box. 
Several thousand “fancy” cancel offering having useful 
duplication. Offers a wide variety and some unusual can-
cels in a stockbook and binder. Specialists take note; that 
elusive cancel might be in this lot.                 S.B. 350.00

60 / Mounted collection of several dozen on about 50 Scott 
pages. All different in terms of many different issues on 
different design formats. A superb lot.           S.B. 300.00

61 / Match and Medicine Revenue assortment in an ancient 
stock book. Looks like around 400 examples in a variety 
of shapes and uses. Condition varies as is normal for 
these hard-service stamps, but the diversity and interest 
shines through. Looks like a great entry point into a new 
collecting area. Some duplication, but the lot is offered 
inexpensively. Give this a look.                    S.B. 300.00

62 / Accumulation consisting First Day Covers and used 
singles in bulk and sorted in cigar boxes. Over 1700 
FDC are mixed addressed, unaddressed, cacheted and 
uncacheted having a good variety. Collector’s notes 
indicate some hand drawn material in here, and several 
better stamps appearing on the covers. Have a look. Lot. 
Good opportunity for the diligent.                S.B. 250.00

63 / White Ace album with black stock pages of EFO 
examples of misperfs, color shifts, miscuts, test stamps 
etc. Looks like 1960’s to 1980 material, regular issues and 
commems.  Wonderful assortment and just the thing to 
add some diversity to your US collection.    S.B. 250.00

64 / Collection/accumulation from the late 19th Century 
to the 1990s in a medium carton. Contains hundreds 
and hundreds of mixed mint and used stamps having a 
preponderance of postage from six to thirty-two cents in 
multiples and sheets. Some useful material in manageable 
quantity.                                                        S.B. 220.00

65 / Rudimentary selection from the 1880s to the 1990s 
in one carton. Involves six albums or binders containing 
hundreds and hundreds of mixed mint and stamps. Low 
value postage in singles, booklets, booklet panes, and few 
sheets make up the worth of this lot.            S.B. 220.00

66  Over 50 apparently unused US locals/carriers stamps 
nicely written up on Scott hingeless album pages.  Each 
is identified with description and Scott number. We have 
scanned all pages of the lot for you to examine for reprints.                                                                                           
                                                                      S.B. 200.00

67  A small box of a few hundred used 3 cent 1861 design 
issues. Both on and off paper with interesting cancels, 
multiples, and a variety of shades. A huge range of pos-
sibilities. Seldom seen in quantities like this anymore. 
                                                                      S.B. 200.00

68  A small box of a few hundred 3 cent 1851 and 1857 is-
sues (Scott 10, 11, 25, 26).  Both on and off paper, some 
sorted by color. Perfect for plating or searching for double 
transfers and plate flaws. Condition varies but some 4 
margin examples were spotted. Seldom seen in quantities 
like this anymore.                                         S.B. 200.00

69  Cancellations Galore from a Dealer’s Stock. Mainly 
nineteenth-century used items on about 100 sales pages, 
each identified by a Scott catalog number. Mixed condi-
tion, but mostly F-VF. Also contains another one hundred 
or so stamps loose or hinged onto approval sheets--identi-
fied, but waiting to be put into stock. Many banknotes, 
plus a few Columbians and other commemoratives, etc. 
                                                                      S.B. 200.00

70 / 9 match & medicine stamps on 8 102 size sales cards. 
The best is RS32a. Typical condition.          S.B. 150.00

71  Collection of 17 different embossed revenue stamped 
paper items mounted on Scott pages. All are identified 
for your assistance.                                       S.B. 100.00



72  Two binders with 1988 and 1989 State Duck issues, one 
per page, from Fleetwood/National Wildlife Federation. 
About 75 different. Face range of $5.           S.B. 100.00

73  Collection of 9 different chewing tobacco revenues. An 
unusual offering.                                           S.B. 100.00

74  Carton of used identified and sorted into glassines.  
Thousands of stamps with few, if any, individually 
valuable.  Nevertheless, a worthy candidate for creating 
packets, art projects or one-sided colorful confetti. 
                                                                         S.B. 60.00

UNITED STATES AND POSSESSIONS

75 / Accumulation from the 1920s to the 1990s in two 
cartons. Involves several thousand mixed mint and used 
stamps in four Hagner albums and slipcases (one album 
is virtually devoid of stamps), various other albums, and 
binders. Highlight is a mint Scott #630 White Plains sou-
venir sheet. Incorporates one hundred + face sheets plus 
singles and scrap. Likewise entails a used Federal Duck 
collection on album pages from 1934-1996 plus a binder 
of Canal Zone and Ryukyus. Well worth exploring. 
                                                                       S.B. 550.00

CANAL ZONE

76 / Over two hundred mint and used stamps hinged onto 
Scott specialty pages, 1904 to 1975. Includes postal 
stationery. Useful coverage for the time period. Mixed 
condition, but often F-VF. Decent number of complete 
sets and filled or almost-filled pages. Missing the more 
elusive stamps.                                            Cat. 1800.00

GUAM

77  Twenty-one mint stamps hinged onto Scott specialty 
pages. From the years 1899 and 1930. Missing only the 
most elusive stamps. Overall F-VF.              S.B. 250.00

HAWAII

78 / Almost seventy mint and used stamps carefully hinged 
onto Scott specialty pages. Features coverage from the 
late 1860s to 1899. Largely complete for the time period 
except for rarities. Mixed condition, but overall F-VF. 
Includes a few stamps requiring close examination for 
proper identification.                                     S.B. 900.00

PHILIPPINES

79 / Several hundred mint and used stamps expertly hinged 
onto Scott specialty pages. Contains material issued under 
Spanish and American Dominion. Extensive coverage for 
the time period. Includes certificates for Scott #212 and 
223.  Mixed condition, but overall F-VF. High overall total 
catalog value. Many complete sets and filled or almost-
filled pages. Missing some of the more elusive stamps. 
                                                                       S.B. 750.00

PUERTO RICO

80 / Collection from the 1870s to 1900 in a small box from 
the Gopher State. Involves several hundred mixed mint 
and used stamps on album and quadrille pages having 
useful duplication. Entails several pages of interesting 
town cancels and revenues. Puerto Rico specialists will 
enjoy this lot.                                                 S.B. 250.00

UNITED STATES TRUST TERRITORIES

81 // Selection in six cartons. Involves an extensive Marshall 
Island collection from 1986 to the 2000’s consisting of 
souvenir sheets, sheetlets and singles in twenty binders. 
Virtually all mint with some FDC. Likewise entails eight 
binders of Micronesia sheetlets, souvenir sheets, singles, 
and multiples on album and stock pages. Mainly 1980’s 
and 1990’s. Both loaded with lots of topical material. 
                                                                       S.B. 450.00

82  Three Davo hingeless albums and slipcases in one 
carton. Consists of Micronesia, Palau and the Marshall 
Islands from 1984-1995. Complete for pages having mint 
NH stamps in full sets, singles, and souvenir sheets. Ready 
for continuation.                                            S.B. 350.00

UNITED NATIONS

83 // Not your typical UN collection. Highlights start with a 
complete two volume Freedom from Hunger collection, 
hundreds of FDC’s, UN related issues from various coun-
tries along with a complete collection to the late 1980’s 
and other specialty material.                         S.B. 400.00

84 /FDC Selection from the 1950s to the 2000s in six cartons.  
Includes thousands of mint stamps having useful duplica-
tion from the New York, Geneva, and Vienna Offices in 
three hingeless albums, counter books, and sheet files. 
Likewise, encompasses about 1,000 FDCs. Huge face 
value ready for resale.                                   S.B. 300.00

85 / Several collections housed in a pair of cartons.  Post-
age, FDC’s, and at least 5 #38 sheets (2 mint). Plenty of 
fodder for the UN afficionado.                      S.B. 180.00

86  Clean collection from 1951-2017 in one carton. Incor-
porates several thousand used stamps in full, partial sets, 
singles, and souvenir sheets on computer-generated pages 
in four binders. It is unusual and difficult to find a United 
Nations used collection. Opportunity not to be missed. 
                                                                       S.B. 120.00

UNITED STATES AND GENERAL FOREIGN

87 / Stock arranged on well over 200, 102 size sales cards 
never offered for sale. All medium to better material. In-
cludes good selection of U.S., Italian offices and colonies 
plus Burundi WWF issues. Wide variety with some du-
plication. Mostly Fine or better. set up for easy resale. 
                                                                  Cat. 12940.00
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88 // Unassuming Treasures. Three-cube lot of useful mint 
and used stamps and covers in mainly F-VF condition. 
We noticed hundreds of aerograms, FDCs, commercial 
mail items, event covers, etc. from the 1930s to the 1970s, 
five pizza boxes of miscellaneous singles and sets, includ-
ing better items, from multiple countries and five decently 
filled binders and albums. Will require some sorting and 
culling on the part of the new owner to reveal the true 
charm and value of the thousands and thousands of stamps 
and covers populating the cubes.                 S.B. 1600.00

89 / Three-Cube Treasure House. Contains nine albums, 
four stock books, seven pizza boxes, and one carton. We 
found strong representation of singles, partial sets, and 
complete sets from the U.S., Asia, Iceland, Australia, New 
Zealand, U.N., Congo, Ryukyu, Vietnam, Peru, France, 
British area, Faroe Islands, German states, and Cyprus. 
Nineteenth century to 2000. Mixture of mint and used 
material, with one pizza box packed with many full sheets. 
Mostly F-VF. Some items might need an expert’s eye for 
full evaluation.                                             S.B. 1500.00

90 // Assorted Philatelic Favorites. Three cubes packed 
with eighteen pizza-size boxes of clean stamps, souvenir 
sheets, and covers, nineteenth century to the 1970s and 
1980s. Mint and used, in full and partial sets, often identi-
fied, and loosely sorted. Condition is mixed, with most 
items F-VF. We found material in old APS sales circuit 
books, on old album pages, in approval books, in glassines, 
and on stock pages. Although worldwide in scope, much 
of this lot’s charm and appeal can be found in material 
from Latin America, British Commonwealth, and Western 
Europe. Thousands and thousands of stamps waiting to be 
viewed and enjoyed.                                    S.B. 1400.00

91 / A table full of albums and stock books. Includes some 
used Germany and US BOB worth viewing. 
                                                                     S.B. 1400.00

92 // A group of high-grade auction lots covering complete 
sets, singles, blocks, and souvenir sheets. Much value in 
desirable Germany, Canada, East Asia, Vatican, British 
colonies, U.S., etc. Well worth your inspection. 
                                                                     S.B. 1200.00

93 /FDC Original assortment from the late 19th Century to the 
1990s in twelve cartons. Roughly 5,500 FDCs, event, first 
flight, commercial covers, postal stationery and postcards. 
Searching might discover some interesting postal history. 
Ready to rock and roll for internet sales.     S.B. 1000.00

94 // Assortment from the late 19th Century to 2000 in 
fourteen cartons. Encompasses tens of thousands and 
thousands of mixed mint and used stamps having plenty 
of duplication. Incorporates United Nations New York 
complete mint collection in a Scott album from 1951-1987 
having both #38 souvenir sheets printings plus White Ace 
collection 1955-1997 having all three offices. Also incor-
porates about 7,000 common commercial covers, postal 
stationery, and first flights from the 1940s to 1970s as well 
as Texas sesquicentennial event, pictorial, and event cov-
ers. Likewise involves five Citation albums to the 1980s, 
United States used accumulation from the 1890s to the 
2000s, 650 different USPS souvenir pages 1974-1991, 
Tuvalu mint stamps and FDCs Canada with some face, 
plus miscellaneous. Ideal for the bourse or internet seller.                                                                                             
                                                                     S.B. 1000.00

95 / Mixed Philatelic Salad. Two-cube lot. One cube is 
packed with six pizza boxes of clean stamps, booklets, 
and souvenir sheets, nineteenth century to the 1970s and 
1980s or later. Mint and used, in full and partial sets, often 
identified, and loosely sorted. Condition is mixed, with 
most items F-VF. The second cube contains a two-volume 
collection of pre-1950 Romanian stamps, collections 
of Mexico and Brazil, and four volumes of Canadian 
definitives and postage due stamps. An enormous number 
of stamps with obvious appeal.                   S.B. 1000.00

96 / Assortment from the late 19th Century to the 1970s 
in five cartons. Contains thousands and thousands of 
mixed mint and used stamps having duplication in albums, 
stockbooks, binders, small boxes, envelopes, folders etc. 
Worthy of your attention if this type of lot is your cup of 
tea.                                                                 S.B. 900.00

97 // Accumulation mostly from the late 19th Century to the 
1980s in fourteen cartons. Contains tens of thousands of 
mixed mint and used stamps having profitable duplication 
in albums, binders, stockbooks, glassines, album, stock 
pages, counter books, envelopes, folders, and loose. Like-
wise encompasses intriguing FDCs, commercial covers, 
postal stationery and postcards which the postal historian 
will enjoy. Pickings throughout and worth viewing. 
                                                                       S.B. 850.00

98 / The General Foreign portion of this lot is mainly in 
folder lots ready for labelling and resale, and most of a 
cube box filled with stamp packets, attractively packaged 
and labelled as 1000 stamps each. The US is 98% mid-
century and onward, predominantly mint singles, blocks, 
PB and an accumulation across many albums. 
                                                                       S.B. 800.00

99 // Accumulation roughly from the late 19th Century to the 
1970s in fourteen cartons. Encompasses tens of thousands 
of mixed mint and used stamps having helpful duplication 
in albums, binders, stockbooks, glassines, album, stock 
pages, glassines, and loose. Likewise includes some fas-
cinating FDCs, commercial covers, and postal stationery. 
A lot for the adventurous philatelist.             S.B. 750.00

100 / Aggregation from the early 1900s to the 1980s in eight 
cartons.  Entails thousands and thousands of mixed mint 
and used stamps having useful duplication in binders, 
albums, and small boxes. Bulk of value is in the United 
States. Useful postage in commemorative and definitive 
plate blocks and singles mainly from three cents to five 
dollars. Some time and a calculator will be beneficial to 
determine your bid. Worth checking out.      S.B. 750.00

101 / Holding from the 1870s to the early 1980s in one car-
ton. Several thousand mixed mint and used stamps in 
five stockbooks or binders with duplication.  An eclectic 
grouping having some nuggets buried waiting to be un-
earth.                                                              S.B. 750.00

102 // Aggregation mainly from the late 19th Century to the 
1980s in eleven cartons. Comprises tens of thousands of 
mixed mint and used stamps having interesting duplication 
in albums, binders, stockbooks, glassines, album, stock 
pages, envelopes, folders, and loose. Also includes some 
fascinating postal history consisting of FDCs, commercial 
covers, postal stationery, and postcards. Readily saleable 
for internet or bourse sales.                           S.B. 750.00
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103 // Accumulation from the late 19th Century to the 1980s 
in twelve cartons. Involves tens of thousands of mixed 
mint and used stamps having helpful duplication in al-
bums, binders, stockbooks, glassines, album, stock pages, 
glassines and some small boxes. Likewise includes some 
interesting FDCs and commercial covers. Well worth a 
careful look.                                                  S.B. 650.00

104 / Aggregation roughly from the late 19th Century to the 
1980s in twelve cartons from the Gopher State. Tens of 
thousands of mixed mint and used stamps having enjoy-
able duplication in albums, some stockbooks, binders, 
envelopes, glassines, counter, sales, album pages, and 
loose. Freshly arrived on the philatelic market just waiting 
for your bid.                                                   S.B. 650.00

105 // Sorting Fun. Three-cube mass of treasures. Includes 
a decent Canada collection with postal stationery and 
other covers; masses of singles, partial sets, and complete 
sets in glassines, 102 cards, and sales pages; and pizza 
boxes filled with additional material of all ages and types. 
Enough philatelic pleasure for months!        S.B. 600.00

106 // Eleven cartons from the late 19th Century to the 1990s. 
Includes tens of thousands of mixed mint and used stamps 
having duplication in albums, binders, glassines, album, 
stock pages, glassines, counter books, and loose. Also 
incorporates a smattering of FDCs, commercial covers, 
postal stationery, and postcards. Viewing recommended.                                                                                        
                                                                       S.B. 550.00

107 / United States and some worldwide from the 1920 to 
the early 2000s in three cartons. Bulk of value is in the 
United States postage consisting of a small selection of 
sheets in thirty-seven cents and some forevers. Likewise, 
it incorporates binders and albums of low value postage. 
Worldwide basically entails a two-volume Scott Russia 
collection from 1967-1990 having lots of mint stamps in 
full sets and singles. Offered to tempt you.   S.B. 550.00

108 // Twelve cartons of philatelic joy from the late 19th 
Century to the 1980s. Involves tens of thousands of 
mixed mint and used stamps having practical duplica-
tion in albums, binders, stockbooks, glassines, album, 
stock pages, envelopes, sales cards, and loose. Likewise 
entails FDCs, commercial covers, postal stationery, and 
postcards sprinkled throughout. A most desirable lot for 
the marketer.                                                  S.B. 550.00

109 // Accumulation from the 1880s to the 1980s in nine car-
tons from the Gopher State. Involves tens of thousands 
of mixed mint and used stamps with some covers having 
duplication in albums, stockbooks, binders, and manila 
stock pages. Newly arrived for the first time on the phila-
telic market after decades of storage.            S.B. 550.00

110 // Eleven cartons of philatelic surprises from the late 19th 
Century to the 1990s. Tens of thousands of mixed mint 
and used stamps having constructive duplication in al-
bums, binders, stockbooks, glassines, album, stock pages, 
envelopes, folders, and loose. Also holds some FDCs, 
commercial covers, postal stationery, and postcards. A 
heavy lot, have fun.                                       S.B. 550.00

111 // Interesting selection from the late 19th Century to the 
1990s in ten cartons. Encompasses tens of thousands of 
mixed mint and used stamps having beneficial duplication 
in albums, binders, stockbooks, glassines, album, stock 
pages, envelopes, folders, and loose. Likewise comprises 
some charming FDCs, commercial covers, postal sta-
tionery, and postcards which are worth checking out. A 
delightful group.                                            S.B. 500.00

112 / Interesting accumulation from the late 19th Century to 
the 1990s in thirteen of our largest cartons. Involves tens 
of thousands of common mixed mint and stamps having 
beneficial duplication in albums, binders, stockbooks 
album, stock pages and small boxes. Worth your time 
viewing to come up with the right number.  S.B. 500.00

113 // Ten cartons of philatelic wonderment from the late 
19th Century to the 1980s. Incorporates thousands and 
thousands of mixed mint and used stamps having favor-
able duplication in albums, binders, stockbooks, glassines, 
album, stock pages, envelopes, folders, and loose. Also 
contains some pleasant FDCs, commercial covers, postal 
stationery, and postcards. A lovely grouping. 
                                                                       S.B. 500.00

114 / Calling all bulk buyers! Aggregation from the late 19th 
Century to the 1980s in twelve of out largest cartons. 
Tens of thousands of mixed mint and stamps having some 
massive duplication basically on album and stock pages. 
Suitable to market by the box or sort into logical lots. 
                                                                       S.B. 500.00

115 / Accumulation from the late 19th Century to the 1980s 
in five cartons. Entails thousands and thousands of mixed 
common mint and used stamps having lots of duplication 
in albums, stockbooks, binders, cigar, small boxes, enve-
lopes, folders and loose. Needs to find a new home. 
                                                                       S.B. 500.00

116 / Minkus collection. Two-volume extravaganza packed 
with thousands and thousands of mint and used singles 
and sets, nineteenth century to 1955. The pages are worn, 
and the binders are dilapidated. The stamps are, however, 
in collectable condition and deserve inspection. Great 
beginning for a multi-volume U.S. and general foreign 
collection.                                                      S.B. 500.00

117 / From the Gopher State, an accumulation from the 
late 19th Century to the 1990s in nine cartons. Contains 
tens of thousands of mixed mint and used stamps having 
interesting duplication in albums, stockbooks, binders, 
glassines, stock pages, envelopes, and loose. Incorporates 
one large carton of United States souvenir pages from the 
1980s-1990s. Recently arrived on the philatelic market 
after decades of storage.                                S.B. 450.00

118 / Selection from the late 19th Century to the 1990s in 
twelve of our largest cartons. Includes tens of thousands 
of common mixed mint and used stamps having useful 
duplication basically in binders or stockbooks. Set up 
already for easy processing by the unit. Go for it. 
                                                                       S.B. 450.00
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119 / Selection in two cartons. Includes three well-populated 
Master Global albums from the late 19th Century to the 
early 1950s when it appears the collector lost interest in 
collecting stamps. Albums contain multiple thousands of 
mixed mint and used stamps having some duplication. 
Condition of albums and pages have some soiling mostly 
from storage and age. Likewise involves a wee bit of 
United States low value postage in albums and glassines 
to five cents in plate blocks and collection form. All in all 
a fascinating a lot.                                          S.B. 450.00

120 / NO LOT 

121 / United States and mostly worldwide albums assortment 
form the late 19th Century to the 1980s in two cartons. 
Thousands and thousands of mixed mint and used stamps 
in full, partial sets, and singles in six albums and one small 
stockbook. Ready to sell by the album.         S.B. 450.00

122 // Offering from the 1870s to the 1980s in two cartons. 
Involves hundreds and hundreds of mixed mint and used 
stamps consisting of Scott Volume I-III albums, Finland 
collection in binders to the 1980s including some covers 
plus United States commercial covers and FDCs in a small 
box having some fascinating postal history. 
                                                                       S.B. 425.00

123 / Selection in two cartons. Incorporates roughly several 
thousand mixed mint and used stamps in seven albums 
including a 1874 Germany produced in Leipzig, and older 
Scott albums including a 1899 “Brownie”. Majority of 
materials are from the 19th Century to the early 20th 
Century. United States entails some three cent sheets and 
older bundleware in several cigar boxes having duplica-
tion. An original holding that has been in the same family 
for way over a century.                                  S.B. 400.00

124 / Consignment balance consisting of U.S. postage, NH 
sets in glassines, better British on 102 size sales cards. 
Worth inspection.                                           S.B. 400.00

125 / Souvenir Sheets Are Us. One box filled with over six 
hundred thirty mint souvenir sheets from around the 
world and a grouping of intermediate-level U.S. plate 
blocks, singles, blocks of four, imperforate material, and 
early Hunting Permit stamps. The souvenir sheets appear 
to be all different. Overall F-VF, with much NH. Fun lot 
to view.                                                          S.B. 400.00

126 / Consignment intact. Most of the value is in the two 
Scott American albums that were started as a child and 
continued through early adulthood. These plus the 6 stock 
books of mint blocks and plate blocks contain nearly 5000 
stamps. The Traveler and 2 stock books hold about 8400 
stamps. The rest is U.N.                                S.B. 375.00

127 / Assortment from the late 19th Century to the 1980s 
in nine of our largest cartons. Incorporates thousands 
and thousands of mixed mint and used stamps having 
duplication mostly in albums and some binders. Ideal for 
breakdown into reasonable selling lots.        S.B. 375.00

128 / Accumulation from the late 19th Century to the 1980s in 
ten of our largest cartons. Encompasses tens of thousands 
of mixed common mint and used stamps having plenty of 
duplication in cigar, small, red boxes, glassines, envelopes, 
album, stock pages. Tailor made material to assembly 
bourse or flea market bargain lots.                S.B. 350.00

129 / Assortment from the early 1900s to the 1960s in six 
cartons. Comprises several thousand mixed mint and used 
stamps in albums (many are sparse but useful), binders, 
and stockbooks having duplication. Offered appropriately.                                                                                      
                                                                       S.B. 350.00

130 / Accumulation from the late 19th Century to the 1980s 
in eleven of our largest cartons. Incorporates tens of thou-
sands of mixed common mint and used stamps having 
duplication in small boxes, some albums, stockbooks, 
glassines, envelopes, album, and stock pages. Please 
inspect and enjoy.                                          S.B. 350.00

131 / Selection roughly from the late 19th Century to the 
1950s in one carton. Thousands of mixed mint and used 
stamps having useful duplication. Contains two binders 
of interesting revenues, telegraphs, Cinderellas etc. and 
three-volume clean Scott International albums with a de-
cent start to a nice worldwide collection.      S.B. 300.00

132 / Assortment from the late 19th Century to various 
decades of the 20th Century in one carton. Thousands of 
mixed mint and used stamps having duplication. Consists 
of a blue padded useful but empty US Schaubek hingeless 
album 1847 to 1934, a couple albums having US mint and 
mint multiples, an 1896 Scott catalog, which verifies your 
wishes that a St. Louis ‘bear’ only costs $200. Four mint 
sheet albums with sheets stuck down as well as a good 
amount of mint US sheetlets. Photos detail some of the 
interesting US early and mid-Century. A folder with some 
intriguing Germany round out this lot.          S.B. 290.00

133 // Assortment from the late 19th Century to the 1980s in 
seven cartons. Thousands and thousands of mixed mint 
and used stamps having duplication in albums, bind-
ers, stockbooks, glassines, album, stock, counter pages, 
envelopes, sales cards, and loose. Also encompasses 
some FDCs, commercial covers, postal stationery, and 
postcards. Take a careful look.                      S.B. 290.00

134 / Accumulation from the 1870s to the 1960s in one carton. 
Thousands of mixed mint and used stamps having useful 
duplication in stock, counter, auction pages #102 sales 
cards, etc. Some nuggets spotted including a Great Britian 
used #1 and United States revenues. A nice older holding.                                                                                            
                                                                       S.B. 290.00

135 / Consignment remainder. Varied contents highlighted by 
U.S. and worldwide revenues and ephemera. Also, a bit 
of a Russian flavor. A few better items here and there. 
                                                                       S.B. 180.00

GENERAL FOREIGN

136 / Stock arranged on over 500, 102 size sales cards never 
offered for sale. All medium to better items. Minimal 
duplication. Mostly European colonies and especially 
strong in the Italian areas. Mostly Fine or better. Set up 
for easy resale.                                          Cat. 19090.00

137 / Dealer’s stock on 102 size sales cards never offered 
for sale. All medium to better material. Fairly clean with 
minimal duplication. Classical issues have mostly above 
average centering and those inspected appear to have no 
faults. A great opportunity to acquire a bread and butter 
conglomerate of sound philatelic material. A beauty to 
view.                                                          Cat. 18450.00
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138 / Collection of twenty four Scott Internationals from 
the late 19th Century to the 1960’s in six heavy cartons. 
Thousands and thousands of mostly used but also some 
mint stamps in full, partial sets, and singles. Has to be 
100,000 stamps from a variety of interesting countries. A 
solid offering.                                              S.B. 3000.00

139 / A multi cube box lot with more than a little pizzaz. An 
eight-page stock book of worldwide socked-on-the-nose 
cancels, very attractive. One larger format album of earli-
est Yugoslavia issues, primarily the overprinted Bosnia 
Landscapes and Jubilees, and some interesting chain 
breakers. Also photographed for you several pages of a 
Machin collection that looks like, with a little TLC, could 
really amount to something. Lots more in here besides. 
Worth a look through for the specialist in a number of 
areas.                                                           S.B. 1600.00

140  New Issues still in glassines as purchased and received. 
Mainly MNH, 1970’s-2000’s, with many areas of Europe, 
Asia and South America represented. Loads of face value, 
to say nothing of the original cost.              S.B. 1500.00

141  Tour of the World. Thirteen-volume compilation of 
foreign mint and used singles, (partial or complete) sets, 
souvenir sheets, etc. mounted on Vario pages and housed 
in three-ring binders. Primarily post-1940. Many better, 
F-VF throughout, with plenty of NH mint items. Some 
stamps are identified by catalog number. Several coun-
tries are represented, some with conservative, others with 
liberal stamp-issuing policies. Overall you will find loads 
of collectable delights that will easily find a home in most 
worldwide albums.                                      S.B. 1500.00

142 / General Foreign material in 23 albums, binders of stock 
pages and stock books. Classic to modern. Leans toward 
British Commonwealth material, but also, a large binder of 
Germany with other binders of European material. Worth 
a look.                                                          S.B. 1500.00

143 / Assembly of worldwide material in pizza boxes, small 
boxes, stock pages albums and most of a box of prefilled 
stamp packets of 1000 stamps each. Our photos scratch 
the surface.                                                  S.B. 1300.00

144 / A three-carton shelf clearing accumulation.  Contains 
several albums, mostly beginner types with occasional 
better, along with loose pages, smaller boxes with much 
miscellaneous, and a box of dubious Fiume.  The best, 
however, are three red boxes with dealer cards (one is 
especially nice) and a small dealer’s counterbook with 
several better sets or singles.  A wide variety with much 
of value for dealer or collector.  The photos are just the 
tip of the philatelic iceberg.                         S.B. 1250.00

145 / New issue accumulation including North Korea, 
Vietnam, Cuba, South Korea, and French colonies such 
as FSAT, Polynesia, Andorra and many others. Mainly 
MNH with a few used included, depending on the locale, 
covering the 1970’s to early 2000’s. Loads of face value 
and much of it in original packaging.          S.B. 1150.00

146 / Assortment from the late 19th Century to the 1980s 
in six cartons. Involves tens of thousands of mixed mint, 
used, and CTO stamps having useful duplication in large, 
small stockbooks and binders. Set up for easy processing 
into small or large units.                              S.B. 1100.00

147 / Philatelic Bric-a-Brac. One cube filled with foreign 
singles, partial sets, complete sets, etc. in four stock books 
or binders, two pizza boxes, and two small containers. We 
noticed pre-1940 material from over twenty countries; 
modern mint sets from former European colonies, small 
independent countries, mint Tristan Da Cunha collection, 
modern mint sets from Paraguay, French booklets, New 
Zealand commemorative booklets and assorted stamps in 
glassines or displayed on sales pages. F-VF throughout, 
with plenty of NH mint items. Huge total overall catalog 
value. Be sure to view and examine the contents for value 
and usefulness.                                            S.B. 1100.00

148 / Miscellaneous Mounted Collections. One cube filled 
with nine collections and accumulations in mixed condi-
tion. Contains one sparsely populated Scott International 
Stamp Album (Part One), one stock book loaded with 
assorted mint and used singles and sets, one Harris Ambas-
sador album with plenty of stamps (but also some tape), 
one remaindered Stanley Gibbons King George VI album, 
one Scott specialty album of Great Britain (1940 to 1970), 
one Scott specialty album of Canada and provinces (late 
1850s to 1972), one Scott specialty album of New Zealand 
(1874 to 1979), one collection of Argentina on various 
pages (nineteenth century to 1979), and one collection 
of Newfoundland, New Brunswick, Nova Scotia, and 
Prince Edward Island (nineteenth century to 1930s). We 
found some damaged items, but also pockets of desirable 
material in F-VF condition. Worth inspection. 
                                                                     S.B. 1000.00

149 / Dealer’s desk sweepings filling a medium size box. 
Strongest in Switzerland but, also includes valuable Asia, 
Falklands, Belgium, France, Luxembourg and more. Much 
likeable material noticed in reboxing. Still needs close 
inspection to come up with the right number. 
                                                                     S.B. 1000.00

150 / Ready to Roll. Seven red boxes with over six thousand 
102 cards. All items are carefully organized and identi-
fied. We noticed singles and sets from South America, 
Eastern Europe, and the British Commonwealth, with 
an emphasis on Ecuador, Russia, and smaller countries 
in the Caribbean and Africa. Includes some earlier mate-
rial, but most of the items are post-WWII. Appears to be 
neat and clean, with only minor duplication. Suitable for 
incorporation into a general foreign collection or into a 
worldwide dealer’s holdings.                        S.B. 800.00

151 //FDC Eight cartons of worldwide wonderment from the late 
19th Century to the 1970s. Thousands and thousands of 
mixed mint and used stamps having duplication in a seven 
volume Minkus albums, Latin America folder collections, 
and miscellaneous mostly in small boxes and folders. 
Likewise, includes an assortment of US and foreign FDCs 
and other covers offering an opportunity to accumulate 
sellable material. A lot that might call to you. 
                                                                       S.B. 750.00

152  A valuable bundle of mostly souvenir sheets and strips 
covering East Asia, Third Reich, Middle East, Vatican, 
birds, and butterflies. A collection of treasures in mostly 
excellent VF/NH condition. This is an opportunity not to 
be missed.                                                      S.B. 750.00
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153 / Consignment as received. Many thousand stamps on 
102 size sales cards, in stock books, stock pages and in 
glassines. The last mentioned is wholesale San Marino 
purchased as new issues. Great topical appeal with many 
NH sets.                                                         S.B. 700.00

154 / One carton of fascinating worldwide from the 1860s 
to the 1970s. Encompasses thousands and thousands of 
mostly used stamps having beneficial duplication. Com-
prises Hungary collection on album pages from 1871-
1972, Belgium 19th Century assortment on stock pages 
having the owner’s catalog values of $7,500, and three 
small boxes each containing used Bosnia-Herzegovina, 
Cameroon, and France Office in China in glassines. Good 
for searching for town cancellations or varieties. 
                                                                       S.B. 650.00

155 // Selection from the late 19th Century to the 1980s in 
six cartons. Thousands and thousands of mixed mint and 
used stamps having beneficial duplication is some Scott 
Specialty albums, binders, small boxes, #102 sales cards, 
red boxes, glassines, counter books etc. Spotted Great 
Britian and colonies, Germany, Poland, and Romania. 
Readily marketable.                                       S.B. 650.00

156 / Assortment roughly from the late 19th Century to the 
1990s in two cartons. Entails thousands of mixed mint 
and used stamps having enjoyable duplication mainly in 
albums, binders, and stockbooks. Involves Belgium, Neth-
erlands, Monaco, Switzerland, Europa, French Colonies, 
and a bit of China too. A very interesting selection. 
                                                                       S.B. 600.00

157  Wonderful worldwide “new issue” selection from 2022-
2024 in a small box. Hundreds of NH stamps in full sets, 
singles, and souvenir sheets having some duplication. A 
“must” have offering to fill in those empty spaces in your 
worldwide collection.                                    S.B. 600.00

158 / Classic General Collection. Battered copy of Volume 
One of Scott’s International Postage Stamp Album, 1840 
to 1940. The album is missing some pages and picked over 
to various degrees, but it still contains thousands of clean 
classic stamps. Mixed condition, but overall F-VF. Many 
useful singles and sets hidden in the mass of more com-
mon material. Take a look and see what you can find. 
                                                                       S.B. 600.00

159 / A-Z collection in fifteen binders and album pages from 
the late 19th Century to the 1970s in three cartons. Tens 
of thousands of mixed mint, used, and CTO in full, partial 
sets, and singles having many in clear mounts. Spotted 
some interesting China. A nice collection.    S.B. 550.00

160 //FDC Five cartons, roughly from the late 19th Century to 
the early 2000s. Tens of thousands of mostly common 
mixed mint and used stamps having plenty of duplica-
tion.  Includes some space topical from the 1950s to the 
1990s from Cuba, North Korea, North Vietnam and PRC 
and United States Trust Territories from 1984-2008 both 
containing mint sets and FDCs. Likewise, involves an 
offering from the United Nations from 1951-1983 and 
the coup de grace multiple miscellaneous worldwide on 
album, stock pages, glassines, small boxes, envelopes, 
and loose. Thought-provoking lot.                S.B. 550.00

161 / Desirable A-Z collection from the late 19th Century to 
the early 1980s in two cartons. Owner’s count of 45,851 
mixed mint and used stamps in full, partial sets, and singles 
in seven Harris Statesman albums. Worth exploring. 
                                                                       S.B. 550.00

162 / Noteworthy selection from the late 19th Century to 
the 1980s in five cartons. Contains thousands and thou-
sands  of mixed mint and used stamps mainly in albums 
stockbooks, binders, album, and stock pages having some 
duplication. Noticed some topicals, United Nations col-
lection from 1951-1990s as well as some decent albums 
including one having China. Considerable interest for the 
collector or the resaler.                                  S.B. 550.00

163 / Wonderful selection from the late 19th Century to the 
1980s in two cartons. Involves thousands and thousands 
of mixed mint and used stamps having useful duplication 
mainly in albums, counter books, stockbooks and stock 
pages. Spotted a neat 19th Century produced large German 
album, British colonies beneficial for your collections plus 
other material that will bring a smile to your face after 
viewing. Any serious philatelist will enjoy this lot. 
                                                                       S.B. 550.00

164 / Selection from the late 19th Century to the 1990s in two 
cartons. Incorporates thousands and thousands of mostly 
used but also, some mint having beneficial duplication. 
Involves Malaysia, Hong Kong in a large stockbook and 
Czechoslovakia in a large stockbook and a binder. Like-
wise includes six Germany, DDR, two Netherlands, and 
one Pakistan all in small stockbooks. Also encompasses 
Chile in a stockbook and album pages plus offerings from 
Haiti and Switzerland. Tremendous offering to search 
for cancellations, shades, and other varieties. A fun filled 
lot just waiting to have hours and hours of educational 
experience and enjoyment.                            S.B. 550.00

165 / Two cartons of mostly worldwide and some United 
States from the late 19th Century to the 1960. Several 
thousand mixed mint and used stamps having tolerable 
duplication. Value is in the three Minkus Global A-Z 
albums which end in the late 1950s. Likewise includes 
several beginner albums, cigar boxes, and small and large 
stock pages. Worth a look.                            S.B. 500.00

166 / Consignment balance from Puerto Rico filling a carton. 
Areas of interest and value are from Germany, Spain, 
Russia, Poland and Australia. Better material throughout. 
Unfortunately, there are various amounts of toning and 
foxing. Still more than enough undamaged material to 
justify our estimate.                                       S.B. 500.00

167 / Selection from the late 19th Century to the 1970s in 
three cartons. Involves thousands and thousands of mixed 
mint and used stamps having some duplication in full, 
partial sets, and singles in albums or binders from various 
manufacturers. Spotted some interesting countries. Worth 
a peek.                                                           S.B. 500.00

168 // Selection from the 1870s to 1990 in four cartons. Com-
prises multiple thousands of mixed mint and used stamps 
having beneficial duplication in albums, stockbooks, 
counter, album pages, and glassines. Majority is from 
Germany, DDR, Berlin, Bavaria, and Austria. Great for 
searching for town cancellations and varieties. Likewise 
involves an offering from the United States and Israel. 
Spotted some postal history sprinkled throughout.. Oppor-
tunity to construct sellable resale lots.          S.B. 450.00
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169 / Noteworthy selection from the late 19th Century to the 
1970s in two cartons. Involves thousands of mixed mint 
and used stamps having some duplication. Broken down 
into old-time collections in remaindered vintage albums, 
Yugoslavia collection in two albums from 1920-1969 
and Austria from 1850-1970s in one album plus collector 
backup material. All in all worthy of a look. 
                                                                       S.B. 450.00

170 // Selection from the late 19th Century to the 1980s in four 
cartons. Encompasses thousands and thousands of mixed 
mint, used, and CTO in full, partial sets, and singles having 
many in clear mounts in albums or binders. Spotted some 
nice PRC to the late 1970s. A holding of United Nations, 
mainly FDCs and a rudimentary collection in one album is 
hitching a ride.  A very attractive lot.            S.B. 450.00

171 / An odd combo collection containing several hundred 
different mounted on clean Scott specialty pages. Includes 
U.S. possessions, Baltic states, Czech legion post, Karelia, 
and Mongolia. Mostly mint with good pickings. 
                                                                       S.B. 400.00

172 / Backroom Cleanout. Two cubes of difficult-to-classify 
material from a popular consignor’s stamp room. We 
found several binders of mint and used modern singles and 
sets, collection remnants, groupings of souvenir sheets, 
loads of items from Eastern Bloc countries, mounted mate-
rial on homemade pages, and more. Mixed condition. We 
noticed more than a few surprises among the thousands 
of common stamps. Take a look.                   S.B. 400.00

173 / Intriguing collection in thirteen heavy Elbe Governor 
albums from the late 19th Century to the 1990s in four 
cartons. Encompasses several thousand mixed mint and 
used stamps. Some albums are more populated than others. 
Unusual offering.                                           S.B. 350.00

174 / Selection from the late 19th Century to the 1960s in 
four cartons. Hundreds and hundreds of mixed mint and 
used stamps having some duplication in fifteen albums 
(many are sparse), or stockbook, and folders. Good lot for 
mounting your loose stamps  or for resale.   S.B. 350.00

175 / Two volume France collection, a Romania collection 
and a few dozen NH souvenir sheets. The first mentioned 
is the most valuable. A clean group.              S.B. 350.00

176 / Three cartons mostly from the early 1900s to the 1970s. 
Thousands of mixed mint and used stamps having duplica-
tion in seven Scott albums (some are sparse), stockbooks, 
and binders. Germany is the most predominant, then 
Western Europe, and mint Israel from 1990-2000. Thought 
provoking offering.                                       S.B. 350.00

177 / Worldwide from the early 1900s to the 1980s in one 
carton. Several thousand mixed mint and used stamps in 
full, partial sets, and singles in ten clean, sparse rudimen-
tary albums. Noticed India and Russia. Ready to be filled 
with all your loose stamps that you have been saving for 
this moment.                                                  S.B. 350.00

178 / Five cartons of worldwide roughly from the late 19th 
Century to the 1970s. Encompasses thousands and 
thousands of mixed mint and used stamps having lots of 
duplication in binders, album, stock pages, glassines, a 
few small boxes, etc. Ideal for building bourse bargain 
boxes.                                                            S.B. 350.00

179 / Wonderous selection from the 1890s to the 1900s in 
three cartons. Tens of thousands of mixed mint and used 
stamps having some duplication in binders, stockbooks, 
stock pages etc. Many of the binders contain country 
collection of useful material. Book some time to view as 
you will enjoy observing this lot.                  S.B. 350.00

180 / Four collections mounted on pages in a medium box. 
Consists of Korea album on handmade pages from 1886-
1963 having about 240 stamps including souvenir sheets, 
France having early issues and semi-postals as its strong 
point. Likewise involves Europa with issues from the 
earlies to 1972 and Switzerland semi-postals through 1982 
never hinged. A lovely group that requires your attention.                                                                                          
                                                                       S.B. 325.00

181 / Appealing accumulation from the early 1900s to 1999 
in two cartons. Entails thousands of mixed mint and 
used stamps on #102 sales cards, stock pages, envelopes 
organized by area or counties such as British colonies and 
Western Europe. Includes nine Royal Mail year books 
from 1986-1999 plus miscellaneous. Worth checking 
out.                                                                 S.B. 300.00

182  A pizza type box containing a few hundred world-
wide booklets. High face count with minimal (if any) 
duplication, in generally F-VF or better condition.  A real 
potpourri awaiting the lucky bidder.             S.B. 300.00

183 / Five Scott International albums from the 1880s to 
1960 in one carton. Incorporates hundreds and hundreds 
of mixed mint and used stamps in full, partial sets, and 
singles. While sparse in some areas, still plenty of spaces 
to fi l l  in with your extra worldwide stamps.                        
                                                                       S.B. 250.00

184 / Selection from various decades of the 20th Century in 
two large cartons. Majority is from Poland 1920s to the 
1980s having thousands and thousands of mixed mint and 
used stamps with massive duplication mainly organized 
by Scott numbers in envelopes and some counter pages. 
Remaining worldwide is coming along for the ride. 
                                                                       S.B. 250.00

185 / Three very clean “Brownie” Scott albums consisting of 
19th Century, 1901-1920, and 1920-1926 in a medium box 
from the Gopher State. Incorporates hundreds of mixed 
mint and used stamps. Always popular albums ready to be 
filled with your worldwide stamps.               S.B. 250.00

186 / Two of our largest cartons containing thousands and 
thousands of mixed mint and used stamps having lots of 
duplication. Running throughout various decades of the 
20th Century, this eclectic offering has counter, sales, 
stock, album pages, small boxes, glassines, loose etc. 
Could be some better items intermingled plus Cinderellas, 
revenues and other unusual material. A gambler’s lot. 
                                                                       S.B. 250.00

187 / Ten little folder country collection lots. All ready to put 
out on your bourse table.                               S.B. 250.00

188 / Ten albums mostly from the early 1900s to the 1980s in 
three albums. Consists of six Harris Stateman, three Stan-
dard, and one Citation which are basically very sparsely 
populated with hundreds of mixed mint and used stamps. 
Suitable for mounting all your loose worldwide stamps. 
                                                                       S.B. 220.00
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189 // Two-part lot for your consideration in four cartons. 
Part One consists of six volumes of the Scott International 
Stamp Album, 1840-1965 and 1968-1971. Missing pages 
for 1966-1967. Virtually untouched, with a large number 
of pages in near perfect condition. There are a few stamps 
here and there, but the albums are for all intents and pur-
poses empty and like new. Part Two consists of six albums 
with German first-day souvenir pages and commemorative 
covers, 1980s-1990s. All pages are in protective sleeves 
and housed in quality binders with slipcases. Offered 
cheaply.                                                          S.B. 220.00

190 // Collection of “duck” stamps. Includes basic stamps, 
proofs, gutter pairs, mini sheets, FDC’s, etc. involves a 
number of countries like Australia, New Zealand, Bel-
gium, Russia and a couple more. Some look to be better.                                                                                             
                                                                       S.B. 200.00

191 / Two medium cartons with foreign stamps organized 
by Scott number into hundreds of glassines.  While much 
is common, this is a bit better than mere packet material.  
A cheap evening or two of entertainment.     S.B. 120.00

192 // Assortment of mostly Russia in two cartons. Incorpo-
rates a remaindered collection in a Scott Specialty album 
from the 1880s to 1963 having hundreds of mixed mint 
and used stamps in full, partial sets, and singles. Also in-
cludes owner’s count of 733 covers and postal stationery 
from the 1980s and 1990s. Coming along for the ride are 
approximately 450 United Nations FDCs.    S.B. 100.00

193 / Consignment remainders in one carton that needs to 
find a new home. Several hundred mixed mint and used 
stamps having duplication in four albums or binders, a 
small box, and several large envelopes from several de-
cades of the 20th Century. Best is a Scott album having 
some German area material. What you see is what you 
get.                                                                   S.B. 95.00

194 / A large carton of bags and boxes of common, every day, 
run of the mill, never-the-less somewhat useful stamps. Art 
projects, a nickel table, or whatever else your imagination 
can conjure up is the destination for this.        S.B. 60.00

TOPICALS

195  Scouts on Stamps. Three-volume collection of world-
wide singles, sets, and souvenir sheets honoring Boy 
Scouts, Girl Scouts, and Girl Guides, 1918 to 1973. Looks 
to be just about all mint, with a high degree of complete-
ness for the time period. Most stamps are in old mounts, 
with minor staining visible on many stamp fronts. Includes 
Scott listed and unlisted material. Huge original cost. 
Would benefit greatly from new mounts, new pages, and 
new binders.                                                  S.B. 750.00

196 /FDC Extensive Disney collection from the 1980s in twelve 
volumes in two cartons. Includes thousands of mint stamps 
in full sets, singles, souvenir sheets, and FDCs. Likewise, 
entails a box of extras mostly filed by country in pristine 
condition and in their original glassines from the distribu-
tor. Fantastic collection to continue or to break down. 
                                                                       S.B. 400.00

AFRICA

197  Mint Independent Africa identified in glassines.  Mostly 
former French Colonies purchased as new issues.  Ap-
pears to be all never hinged with little if any duplication.  
Owner’s catalog value exceeds $1900.         S.B. 220.00

ASIA

198 / Dealers’ stock on about 150 102-size sales cards. Very 
little duplication. Strong Japan, but also some better Viet 
Nam. Highlights photographed, but there is much else 
besides.                                                        Cat. 5570.00

199 / Oldies and Goodies. Collection of several hundred 
stamps from Asian countries, nineteenth century to 1941. 
Mint and used; singles, partial sets, and complete sets. F-
VF. Includes, in approximate order of value: China, Japan, 
Korea, Thailand, Manchukuo, and Shanghai. Carefully 
hinged onto Scott specialty pages and often identified 
by Scott catalog number. Housed in a serviceable binder. 
Watch out for the loose stamps between some of the pages, 
as some are valuable. Useful coverage.      S.B. 1900.00

200 / A conglomeration of mint and used on stock pages, 
in a sales book, in stock books and mounted collections. 
lots of NH sets and souvenir sheets with colorful topicals 
and better values and sets from Japan, China, Indonesia, 
Korea , Cambodia, Laos and Cambodia. Good profits at 
our estimate.                                                S.B. 1000.00

201 / Seven specialty albums, strongest in Japan (one Park 
sheet), Ryukyus, Korea, and some other smaller accu-
mulations of China, Manchukuo, Mongolia, etc. Diverse 
holding.                                                         S.B. 450.00

202 /FDC PRC, Hong Kong, Macao, and Taiwan assortment from 
the 1980s to the 2000s in one large carton. Stamps are 
generally all mint having much NH including a red box of 
about 500 #102 sales cards in full, partial sets, and singles 
with some duplication as collected by the owner. Likewise 
entails oversized material, booklets, special issues, FDCs, 
and a good showing of PRC postal stationery too. 
                                                                       S.B. 350.00

BALKANS
203 / Old-World Charm. Collection of several thousands 

of stamps from Serbia, Turkey, Turkey in Asia, and 
Montenegro, nineteenth century to 1940s. Mint and used; 
singles, partial sets, and complete sets. Mainly F-VF. 
Carefully hinged onto Scott specialty pages and housed 
in a serviceable binder. Also includes loose stamps and 
cut-down pages with stamps housed in page protectors. 
Useful coverage. Some stamps might require an expert’s 
eye for full evaluation.                                  S.B. 450.00

BENELUX
204 / A collection of Belgium, Luxembourg, Netherland, 

and colonies in a Scott Specialty album, with most of the 
value in the three home countries’ early used. Belgium 
starts with the 1849 issues. Includes a Fine # 39 on piece 
and a VF #74 and continues to the 1930s with mint and 
used regular issues, semi-postals with souvenir sheets 
and abundant Parcel Post section. Numerous worthwhile 
stamps loose in between album pages and mounted on 
loose pages tucked into the spine of the album. Colonies 
include Ruanda-Urundi and Belgian Congo. Netherland 
starts in 1852 and continues to the 1930s with regular and 
BOB issues. Colonies include Curacao, Dutch Indies, and 
Surinam with mixed mint and used. Luxembourg starts in 
1852 and continues to the 1930s with regular and BOB, 
mostly mint after 1920. There is inherent value in the 
tremendous amount and variety of material in this single 
Benelux album.                                           S.B. 1350.00
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205 / Nice Belgium/Luxembourg/Netherlands collection in 5 
Scott Specialty albums. Classics highlights include good 
selection of Belgium epaulettes, other earlies and railway 
stamps. Midcentury material includes a set of mint Legion 
sheets. Some nice cancels here. Worth taking a good look 
through.                                                         S.B. 500.00

206  Collections in one carton. Embraces thousands of used 
stamps in full, partial sets, singles, and a few souvenir 
sheets on computer-generated pages in six binders. Entails 
Belgium from 1849-2007 in four binders and Luxembourg 
from 1852-2010 in two binders. Well worth taking a few 
moments to view as you might find some interesting 
cancellations or varieties.                              S.B. 350.00

BRITISH

207 / Stock arranged on about 300, 102 size sales cards never 
offered for sale. All medium to better material. Wide 
variety with some duplication. Strong in Canada. Mostly 
Fine or better. set up for easy resale.        Cat. 18550.00

208 / A treasure trove of British Commonwealth singles and 
sets in three cartons.  About 15 albums or stockbooks 
loaded with useful items, albeit some are quite dupli-
cated.  Even better are the 3 pizza type boxes stuffed with 
items on dealer pages or cards including many complete 
definitive sets from George VI and QE II.  Two dealer 
counterbooks house a number of better mint sets.  Loose 
pages, a few small boxes of loose stamps, a couple mint 
sheets and more, round out this outstanding group.  A 
wealth of material suitable for the dealer collector.  We 
took about 50 photos and that only scratches the surface 
of the value here.  Well worth a thorough examination. 
                                                                     S.B. 2700.00

209 / Very large accumulation of mainly new issues in 
original packaging from all corners of the empire. Years 
1970’s/80’s, 2000’s predominate. Mostly NH but also, 
included are some hinged and used material.  Cocos, Ba-
hamas, Falklands, Maldives, Cook, Niue, New Zealand, 
Great Britain, Singapore, Pitcairn, Tokelau, Jamaica, etc.  
Must be loads of face value in here, most of it in glassines. 
Photos barely scratch the surface.               S.B. 1700.00

210 / A comprehensive collection of predominantly used, 
from earlies to 1959. Great Britain, Australia, and Canada 
have much power in early issues used. There is also sub-
stantive power in issues of New Zealand, Canada, and of 
most colonies. Stamps are neatly mounted in two Scott 
Specialty albums in very good condition. One album 
contains Great Britain, Australia, colonies in Europe, and 
Oceania. The other album houses Canada and colonies 
in the Americas. Also, notable Soloman Isl., Brunei, Cy-
prus, Gilbert & Ellis Isl., Ireland, Malta, New Zealand, 
North Borneo, Papua NG, Penrhyn, Pitcairn Is., Sarawak, 
Antigua, Bahamas, Barbados, Bermuda, Dominica, 
Guiana, Honduras, Jamaica, Leeward Isl., Montserrat, 
Newfoundland, St. Helena, St. Lucia, Samoa, Virgin Isl., 
and Trinidad & Tobago. Other colonies are a bit sparse 
but decently represented. This is a very desirable and rare 
collection that is to be cherished.                S.B. 1350.00

211 / British Area Extravaganza. Forty-three counter books 
filled with thousands and thousands of mint and used 
singles, partial sets, and complete sets from around the 
British Empire, nineteenth century to the 1960s. Mainly 
F-VF. Arranged alphabetically and by Scott catalog num-
ber. We noticed material from Asia, the Pacific region, the 
Caribbean, Africa, etc. All items are placed in Heco sales 
pages and identified by a catalog number and an out-of-
date value. Mostly basic and intermediate stamps, with 
occasional surprises. Reasonable duplication. Clean, or-
ganized, and ready for the next bourse.      S.B. 1200.00

212 / British Potpourri. Five-album holding of Great Britain, 
Canada, Australia, Ireland, British Africa, British Carib-
bean, British Europe, and British Oceana. Nineteenth 
century to assorted stopping points between 1969 and 
2002. Variously populated and slightly remaindered. 
Mint and used singles and sets in mostly F-VF condition. 
Hinged or mounted onto Scott specialty pages and housed 
in serviceable binders. Gobs of basic and intermediate 
material, with numerous more desirable items to surprise 
and delight the viewer.                                S.B. 1000.00

213 / Eclectic selection of modern and some mid-century on 
album pages stock cards and stock sheets. A nice selection 
of postal stationary and an interesting selection of Nepal 
on ancient album pages are the strongest.     S.B. 800.00

214  Australia and Ireland clean collections in one carton. 
Incorporates several thousand used stamps in full, partial 
sets, singles, and a few souvenir sheets on computer-gener-
ated pages in six binders. Australia runs from 1913-2006 
having Scott #132 Bridge in four binders and Ireland from 
1922-2012 having #58 and #79 in two binders. A terrific 
opportunity for the cancellation specialist to find some 
material from these two countries.                S.B. 550.00

215 / Medium size box holding a consignment remainder. 
Includes a few beneficial mounted collections, modern 
NH material, some better Canada and more. Dig in you’ll 
find something you like.                                S.B. 475.00

216 / Consignment balance housed in two medium size boxes. 
kind of a two-part holding. Includes little mounted collec-
tions and several thousand mostly NH sets, booklets and 
souvenir sheets heaped into boxes. Lots can be mined for 
a stock with a bit of work.                             S.B. 450.00

217 / Collection constitutes Fiji and Ceylon in mounts in one 
Scott Specialty album. Fiji is mint and used from 1872 to 
1883, mint 1903 to 1912. Thereafter, issues are predomi-
nantly mint to 1935. 1937 to 1985. Ceylon includes #4 
used and other earlies in mixed condition. Mint and used 
King Edward and King George V, complete mostly mint 
from 1938 to 1971. An attractive unification of Fiji and 
Ceylon in one album.                                    S.B. 350.00

218 / Great Britain and British Africa collection from the 
late 19th Century to the 1970s in one carton. Comprises 
hundreds and hundreds of mixed mint and used stamps in 
full, partial sets, and singles in five very clean Scott al-
bums. Nice holding for further expansion.   S.B. 250.00

219 / Collection from the late 19th Century to the 1970s in 
one carton. Consist of hundreds and hundreds of mixed 
mint and used stamps in full, partial sets, and singles in 
five very clean Scott albums. Includes Australia, Oceania, 
Caribbean, and Asia. Terrific opportunity for the British 
colonial enthusiast.                                        S.B. 250.00
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BRITISH AFRICA

220 / A small group of sets and singles identified and housed 
on approval cards.  Mostly mint, hinged or never hinged, 
in F-VF or better condition.  Includes several popular QE 
II and earlier sets plus a few non-Africa that wandered into 
the lot.  Ready to place in your album or stock. 
                                                                     Cat. 6450.00

221  A fabulous mounted collection of a couple of thousand 
different in a Scott Specialty album in excellent condi-
tion. Over thirty colonies with issues into the early QEII 
period. Some of the notable colonies include Ascension 
(appears complete 1922 to 1956), Basutoland, British 
East Africa, Natal, Saint Helena, Nigeria, South Nigeria, 
Kenya, Uganda, Tanganyika, Northern Rhodesia, South 
West Africa, etc. An excellent opportunity to acquire a 
substantial conglomerate of British colonies philately in 
such a desirable condition.                          S.B. 5500.00

222 / Stock arranged on a around a hundred, 102 size sales 
cards never offered for sale. All medium to better mate-
rial. Wide variety with some duplication. Mostly Fine or 
better. set up for easy resale.                       Cat. 4130.00

223  A mint appearing F-VF collection hinged on trimmed 
album pages, including Ascension, Kenya & Uganda, 
Mauritius, Seychelles, Sierra Leon, Sudan, etc., covering 
periods from 1890 to 1949. Content is attractive and use-
ful.                                                                 S.B. 450.00

224 / About a dozen British colonial countries in Africa from 
classics to independence. We took several photos to give 
you a flavor. Lots of variety.                          S.B. 300.00

BRITISH ASIA

225 / Collection in two clean Scott Specialty albums from the 
1860s to 1970 in a medium box. Thousands of mixed mint 
and used stamps in full, partial sets, and singles. Includes 
fourteen countries notably, Brunei, Labuan, North Borneo, 
Sarawak, Hong Kong, Singapore, Straits Settlements, 
Malaya, Burma, Ceylon, India, Maldives Islands, Nepal, 
and Pakistan. Perfect to continue.             Cat. 19100.00

226 / Mounted collection of many hundred in an old Scott 
specialty album. Includes in approximate order of value, 
Hong Kong (over half the total value), Malaya and States, 
Ceylon, plus India and States.                     S.B. 1600.00

227 / Scott albums with the strongest being India, including 
a sampling of states issues. Gulf states and Ceylon round 
out the offering.  We noticed several attractive cancels 
within the Ceylon holding. Have a look.       S.B. 400.00

BRITISH CARIBBEAN

228 / British Caribbean material in Scott albums from clas-
sics to mid-20th century, mint and used.       S.B. 400.00

229 / Stock arranged on a little under 150, 102 size sales 
cards never offered for sale. All medium to better mate-
rial. Strongest in Antigua and Grenada. Wide variety with 
some duplication. Mostly Fine or better. set up for easy 
resale.                                                        Cat. 10840.00

BRITISH EUROPE

230 / Stock arranged on approximately 150, 102 size sales 
cards never offered for sale. All medium to better mate-
rial. Wide variety with some duplication. Mostly Fine or 
better. set up for easy resale.                       Cat. 8750.00

231 / Three volume collection of Great Britain, Channel 
Islands, Offices, as well as Cyprus, Malta and Gibraltar. 
Several Seahorses here, plus a good selection of Cyprus 
material.                                                         S.B. 500.00

BRITISH OCEANIA

232 / Six Scott albums with over a dozen issuing entities in 
the south Pacific area. Australia and New Zealand are most 
extensive. Also, saw some nice Niue, Gilbert and Ellice 
Islands, etc. Lots of topical interest here as well. 
                                                                       S.B. 500.00

BRITISH PACIFIC

233 / Stock arranged on a around 200, 102 size sales cards 
never offered for sale. All medium to better material. Wide 
variety with some duplication. Mostly Fine or better. set 
up for easy resale.                                     Cat. 11200.00

CENTRAL AMERICA

234 / Philatelic treasure trove. Strong three-volume collec-
tion of this popular area, nineteenth century to the 1960s. 
Includes mint and used singles, sets, and souvenir sheets, 
F-VF, expertly hinged onto Scott specialty pages and 
housed in slightly worn binders. Contains thousands of 
definitives, commemoratives and BOB items, with many 
complete or nearly complete pages. Features material from 
British Honduras, Costa Rica, El Salvador, Guatemala, 
Honduras, Nicaragua, and Panama (plus Canal Zone). 
Of special note is the attention Volume One pays to the 
region’s nineteenth and early twentieth century philatelic 
printing anomalies, color variations, overprint peculiari-
ties, cancel differences, counterfeits, and forgeries. Overall 
an impressive effort at understanding and presenting 
Central American stamps.                           S.B. 1200.00

235 / Old-Fashioned Care. Collection of thousands of stamps 
from, nineteenth century to 1947. Mint and used; singles, 
partial sets, and complete sets. Mainly F-VF. We noticed 
material from Costa Rica, Guatemala, Honduras, Nicara-
gua, Panama, and El Salvador. Expertly hinged onto Scott 
specialty pages and identified by Scott catalog number. 
Housed in a serviceable binder. Also includes loose stamps 
sandwiched between album pages and printing varieties 
hinged onto numerous pages. Impressive coverage. Some 
stamps might require an expert’s eye for full evaluation. 
Turn pages carefully when viewing.             S.B. 550.00

236 / Four volume Scott Specialty collection of a half dozen 
countries, classics to mid-20th century. Guatemala, Nica-
ragua most extensive, Canal Zone also well represented.  
Some items written up by the collector, plus a few inter-
esting items.                                                  S.B. 400.00
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CENTRAL EUROPE

237 / Stock arranged on around 150, 102 size sales cards 
never offered for sale. All medium to better material. 
Includes in order of value Switzerland, Liechtenstein and 
Austria. Wide variety with some duplication. Mostly Fine 
or better. set up for easy resale.                   Cat. 7570.00

238 / Collection in Scott Specialty albums of Czechoslovakia, 
Hungary, Austria and Switzerland, classics to mid-1990’s 
or later. Collateral material includes Carinthia, Slovakia, 
and others. Czech and Hungary strongest.    S.B. 400.00

EASTERN EUROPE

239 / Stock arranged on around 250, 102 size sales cards 
never offered for sale. All medium to better items. Mini-
mal duplication. The most numerous is probably Russia. 
Mostly Fine or better. Set up for easy resale. 
                                                                    Cat. 4530.00

240 / Fairly extensive collection of over a dozen Eastern 
and Southern European countries in five Scott albums. 
Overall generally used classics and then mint from the 
1930s to the 1970s. Strongest in Poland and Croatia, 
also a nice page of Albania Autonomous material. Clean 
material with very little CTO.                     S.B. 1500.00

241 / One of our “cube” boxes filled with collections and 
miscellaneous. Includes at least three decent Romanian 
collections, a Russia collection with a stated catalog value 
of $1800, an old Serbia group, modern unlisted items and 
more. A useful group.                                    S.B. 800.00

242 / Two Albums with Poland and Baltic States, including 
Estonia, Latvia Lithuania, some Danzig and General Gov-
ernment. Some nice multiples in here, and some attractive 
cancels.                                                          S.B. 400.00

243 / Four albums, one of which is all Greece and areas, and 
the other three are Yugoslavia forerunners, plus Romania, 
Bulgaria, Albania and others. A nice accumulation to 
browse for what fits in your collection. Have a look. 
                                                                      S.B. 400.00

EUROPE

244 / Selection from the late 19th Century to the 1990s in 
one large carton. Consists of thousands and thousands of 
mixed mint and used stamps in full, partial sets, singles, 
and souvenir sheets having some duplication. Encompass-
es Russia in three albums plus stock pages, Switzerland in 
three Lindner albums, Greece in a Minkus album to the 
mid-1980s and Hungary in a loaded stockbook. Viewing 
the copious photos tells the story of this holding. 
                                                                     S.B. 1000.00

245  Clean collections in two cartons. Features thousands 
of used stamps in full, partial sets, singles, and a few 
souvenir sheets on computer-generated pages in nine 
binders. Mostly Germanic countries consisting of Austria 
1850-2008 in three binders, Switzerland 1850-2011 in 
two binders, and Liechtenstein 1912-2008 in one binder. 
Hitching a ride is Czechoslovakia from 1920-1992 in three 
binders.                                                          S.B. 650.00

246 / Collection/accumulation from the late 19th Century to 
the 1970s in two cartons. Contains thousands of mixed 
mint and used stamps having beneficial duplication in 
albums, binders, album, stock pages, envelopes and 
glassines. Includes in approximate order of value Hungary, 
Vatican, Romania, Bulgaria and Italy. Look carefully to 
discover all the goodies.                                S.B. 500.00

247 / Assortment from various decades of the 20th Century 
ending in the 1980s in one large carton. Thousands of 
mixed mint and used stamps in full, partial sets, singles, 
and souvenir sheets in nine various types of albums. 
Includes over ten different countries from both East and 
West. Entails Russia, French Andorra, Fiume and Lux-
embourg are a bit more notable. A terrific lot. 
                                                                       S.B. 350.00

IBERIAN PENINSULA

248 / Collections from the 1860s to the early 1980s in five 
Scott Specialty albums in one carton. Incorporates thou-
sands of mixed mint and stamps in full, partial sets, and 
singles. Includes Portugal and colonies as well as Spain 
and colonies offering the opportunity to collect and to 
own these popular areas.                               S.B. 550.00

LATIN AMERICA

249 / Stock arranged on nearly 200, 102 size sales cards never 
offered for sale. All medium to better items. Minimal du-
plication. Mostly Fine or better. Set up for easy resale. 
                                                                    Cat. 4170.00

250 / Selection from the late 19th Century to the early 1980s 
in four cartons. Thousands and thousands of mixed mint 
and used stamps in full, partial sets, singles, and souvenir 
sheets in twenty-seven albums from various manufac-
turers. Involves Central, South, and Latin Caribbean 
America. Ready to sell by the album.         S.B. 3000.00

251 / Old collection in a Scott album. Heaviest in Argentina 
and Brazil, but also Chile, Columbia, Ecuador and Para-
guay are here. Includes a selection of Columbian states 
as well. Loads of unmounted material in the spine of the 
album, with some better values.                    S.B. 800.00

252 / Useful assembly. Includes an ancient collection of early 
material with many reprints or dubious (still much okay), 
many hundred on Scott international pages, couple stock 
pages of modern Peru etc.                             S.B. 500.00

253 / Collection/assortment from the late 19th Century to 
the 1970s in one carton. Comprises thousands and thou-
sands of mixed mint and used stamps having beneficial 
duplication mainly in albums and stockbooks. Best is Cuba 
from the 1870s to the 1960s in two-volumes having much 
early material. Central and South America have a variety 
of useful countries and better material. A super lot for the 
Latin aficionado.                                           S.B. 400.00

254 / Five volumes of Central America and Caribbean 
Islands. Strongest in Mexico, Haiti and Dominican Re-
public. Some Nicaragua as well.                   S.B. 350.00

MIDDLE EAST
255 / Stock arranged on around 180, 102 size sales cards 

never offered for sale. All medium to better items. Minimal 
duplication. Mostly Fine or better. Set up for easy resale.                                                                                             
                                                                    Cat. 4770.00



RASDALE STAMP COMPANY                                                                                                                             

PAGE 18

256 / Interesting accumulation with length in Egypt, Isreal 
and Iran, strongest is Egypt with decent earlies and airs, 
plus Palestine issues. Have a look.                S.B. 400.00

257 / Selection roughly from the early 1900s to the 1970s in 
two cartons. Consists of thousands of mixed mint, used, 
and CTO stamps in full, partial sets, singles, and souvenir 
sheets either in Scott specialized albums and binders. In-
cludes Iran/Persia, Iraq, Afghanistan, Turkey, and Israel. 
Sparse to moderately populated with early issues. Useful 
collections that deserve a good look.            S.B. 350.00

258 / Consignment remainder. Includes good starter col-
lections of Saudi Arabia and Israel, Iran and a bit more. 
Something for everyone.                               S.B. 300.00

259 / Assortment in one carton from the usual decades. 
Hundreds and hundreds of mixed mint, used, and CTO 
stamps having some duplication. Spotted Oman, Dubai, 
and several other entities mainly in glassines. 
                                                                       S.B. 200.00

SCANDINAVIA

260 / Stock arranged on over 250, 102 size sales cards never 
offered for sale. All medium to better material. Wide 
variety with some duplication. Primarily 19th century to 
1950. Mostly Fine or better. set up for easy resale. 
                                                                  Cat. 15650.00

261 / Stock arranged on a bit under 150, 102 size sales cards 
never offered for sale. All medium to better material. Wide 
variety with some duplication. Mostly Fine or better. set 
up for easy resale.                                       Cat. 9520.00

262 / Few thousand stamps and souvenir sheets, mostly dif-
ferent, mounted on two-sided Lighthouse black hingeless 
pages. Early issues are used and later material primarily 
NH complete sets to 2015. Constitutes Denmark (Cat. 
$2658), Greenland (Cat. $1680), and Faroe Island (Cat. 
$1611). All issues appear to be sound and F-VF. A well 
organized and identified bread and butter collection cover-
ing regular, semi-postal, and airmail issues. 
                                                                    Cat. 5940.00

263 / Medium size box containing clean mounted collections 
of Finland x2, Sweden x2, a Denmark/ DWI,  175 modern 
booklets, and a mint stationary collection of Denmark. 
Good to breakdown for easy profits.             S.B. 900.00

264 / Four volume collection including Finland, Sweden, 
Iceland, Denmark, Norway and some interesting material 
from Aland Islands, Greenland and Faroes. Wide variety, 
and worth a look.                                           S.B. 400.00

SOUTH AMERICA

265 / Five Scott Specialty albums with probably ten different 
South American country collections. Starts with classics 
and through mid-20th century. Strongest are Argentina, 
and a couple not-normally-seen countries, Paraguay and 
Uruguay. Some Columban states along as well. Definitely 
worth a look.                                                 S.B. 500.00

WESTERN EUROPE

266 / Stock arranged on nearly 200, 102 size sales cards 
never offered for sale. All medium to better material. 
Encompasses chiefly Saar, Belgium, Monaco, Greece, 
Spain, Luxembourg and Portugal. Wide variety with some 
duplication. Mostly Fine or better. set up for easy resale.                                                                                             
                                                                  Cat. 10440.00

267 / Collections from the late 19th Century to 2000 in 
two cartons. Encompasses thousands and thousands of 
mixed mint and used stamps in full, partial sets, singles, 
and souvenir sheets in various types of albums. Includes 
Austria to the mid-1990s, Iceland from the 1870s to 2000, 
Sweden in two albums to the late 1990s, Netherlands and 
colonies to the 1990s and finally a general Scandinavia. 
Most albums are well populated containing many fascinat-
ing Nordic philatelic treasures. Take some time to view 
as you will not be disappointed. Check out the copious 
photos too.                                                   S.B. 1200.00

268 / Eight stockbooks and albums. Includes Netherlands, 
Austria and Liechtenstein. Many mint and used sets with 
much NH. Thousands of stamps.                  S.B. 300.00

ARGENTINA

269  Quadrille pages mounted with proofs and essays of 
Scott numbers 143, 161, 164, 166 and 167, and the Liberty 
Seated series. Some are color proofs, some an essays of 
#161 in several color, denomination and vignette combi-
nations. We noted carton paper as well as thin as-issued 
paper. Also, an attractive sheetlet of #167. Will add some 
spice to your Argentina material.                  S.B. 200.00

AUSTRALIA

270 / New Issues still in glassines as purchased and received. 
Must be huge new issue cost. Mint NH, mainly from the 
1970s/80-2000. Gobs of year packs, booklets and much 
else.                                                               S.B. 500.00

AUSTRALIA AND AREAS

271 / A carton of three collections and a stockbook plus 
some loose.  Two of the collections are said by the owner 
to catalog $6000 and $4000 respectively.  The third is 
uncatalogued but appears to hold a few hundred face.  
A pizza type box contains booklets, purchases never 
mounted and, among other things, a Kookaburra sheet.  
Australian states are represented in one album and the 
stockbook with Christmas Island and others present as 
well.  A sheet of pre-WW2 labels adds to the fun of this 
lot.                                                                 S.B. 900.00

AUSTRIA

272 / Thousands of 19th and early 20th century revenues 
sorted in envelopes you can’t see into. Good lot for the 
specialist                                                        S.B. 600.00

273  Collection of post war issues to 1990 in two European 
stockbooks. All NH and nearly complete, less a handful 
of items, notably the Renners. Great way to take care of 
this hole in your collection.                           S.B. 400.00
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274  Collection in four Davo hingeless albums and slipcases 
in one carton. Several thousand mint stamps having much 
NH in full, some partial sets, singles, and souvenir sheets 
with pages from 1850 (stamps start in 1908) to 2004. 
Album #2 (1945-1970) is about 95% for pages and album 
#3 (1971-2001) is complete for pages. Excellent start for 
building an Austrian collection.                    S.B. 300.00

275 // Twenty pages of a German documentary collection of 
the Austrian Volsturm “Peoples Army”  last ditch special 
forces with genuine documents including a stamped leave 
pass along with numerous photo copies and info. Scarce 
end of war material.                                      S.B. 150.00

276 / Selection from the late 19th Century to the 1950s in 
a medium box. Contains owner’s count of 450+ mostly 
used but also mint stamps having duplication in a binder 
on album or blank pages. Includes a revenue study as well 
as BOB. Offered to tempt any Austrian collector. 
                                                                         S.B. 95.00

AUSTRIA AND OFFICES

277 / Several thousand mounted on pages or on stock pages. 
Mint and used with many complete sets. Better throughout 
with noteworthy offices.                                S.B. 450.00

BECHUANALAND

278  Classic Bechuanaland and Bechuanaland Protectorate. 
Over one hundred fifty mint stamps expertly hinged or 
mounted onto Scott specialty pages, 1886 to 1961. Thor-
ough coverage for the time period. Mix of og and NH. 
F-VF throughout. Many complete sets and filled or almost 
filled pages. Includes Queen Victoria, King Edward VII, 
King George V, King George VI, and Queen Elizabeth 
issues as well as Commonwealth issues and BOB. 
                                                                       S.B. 500.00

CANADA

279  Assortment from the 1880s to the 1990s in one carton. 
Thousands and thousands of mint stamps, mostly NH 
having joyful, profitable duplication in date order in nine 
stockbooks. Some faulty in the early period. The last four 
books have a total of $2,500.00 face. Take a chance on 
me.                                                                 S.B. 900.00

280 / New issues, most still in shipment packaging. Huge cost 
as individual items. Mainly 1970/1980/2000 era mint NH 
Year packs, sets, booklets. Worth a look.      S.B. 650.00

281  Three pizza type boxes filled with a pleasing variety of 
postage.  Spotted values to the $8 polar bear along with 
booklets and Canada Post packaged products. Owner’s 
reliable face count about 2100 Canadian dollars. 
                                                                       S.B. 600.00

282 / Mint and used collection in a Scott Specialty album 
with valuable early used material in mixed condition to 
1990. Has #1 used followed by used # 14, 15, 17, 27, 28, 
etc.; well-filled 1870-1889. Includes #66-73 and #74-84 
with high values nicely centered, good looking canceled 
#96-103, 1903-1908 set complete used,1928-1929 set 
complete used. Later material to 1990 is mostly mint. 
Well-filled semi-postals, air post, special delivery, postage 
dues and officials. A very nice, generous Canada bread 
and butter collection.                                     S.B. 350.00

283 / Collection/accumulation from 1897 to 2019 in one 
carton. Involves hundreds and hundreds of mostly mint 
stamps but also used in full, partial sets, singles, and 
souvenir sheets in albums and envelopes. Value is the 
over $650 face in several albums plus extra postal issued 
envelopes from 2011-2019.                           S.B. 325.00

284 / Assortment from the 1880s to early 1900s in a medium 
box. Incorporates seven covers as well as about thirty used 
stamps on Lindner pages. Includes several fascinating 
town cancels on the three cents Jubilee issues. 
                                                                       S.B. 300.00

285 / Collection/assortment from the 1850s to the 1970s in 
one carton. Involves hundreds and hundreds of mixed 
mint and used stamps in full, partial, sets, singles, having 
enjoyable duplication. Entails old “Senator” spring-back 
album from 1852-1973 having the owner’s stated catalog 
value of $1,600.00. Likewise, encompasses two binders 
stuffed with mint plate blocks, matched sets of plate 
blocks, mini-sheets plus some better singles. 
                                                                       S.B. 290.00

286  “Press sheet” assortment comprising about $394.00 face 
in a sheet carton. About 190 stamps are perpetual. 
                                                                         S.B. 90.00

CANADA AND PROVINCES

287 / Stock arranged on approximately  250, 102 size sales 
cards never offered for sale. All medium to better mate-
rial. Wide variety with some duplication. Mostly Fine or 
better. set up for easy resale.                     Cat. 16700.00

288 / Beauties from the North. One pizza box filled with over 
eighty sales cards and glassines as well as five two-sided, 
two-pocket Vario pages--all containing choice mint and 
used singles, plate blocks, partial sets, and complete sets 
from Canada and Newfoundland, nineteenth century to 
1940s. F-VF, or better; used, mint original gum, or mint 
NH. Pleasing representation of Queen Victoria, Jubilee, 
and Quebec Tercentenary issues, and plenty of other at-
tractive early commemorative sets. Several plate blocks 
of note. Most items are identified and marked with often 
out-of-date prices. Some duplication. No post-WWII 
gaudy label-like material or damaged junk in this lot! 
                                                                     S.B. 1900.00

289 / One carton of all things Canada and some Provinces 
not needed for the consignor’s collection. Part one of this 
selection is a pair of slightly remaindered collections. 
One is in a Specialty album, the other on older pages. 
We spotted $1 and $2 Jubilees in the latter one, but both 
have better and useful items. The balance of the carton is 
in three pizza type boxes which contain sets and singles 
on pages, dealer cards, etc. and includes quite a few better 
items. A useful lot for collector or dealer, so take a look. 
                                                                     S.B. 1000.00

290 / Collection with lots of value in the revenues on stock 
cards and in a six-ring dealer counter book. We noted 
some British Columbia and Newfoundland provincial 
revenue issues as well. Postage includes some Jubilees, 
Victoria and KGV definitive issues.   Worth a look for the 
specialist.                                                       S.B. 600.00
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291 / Two specialty albums from classics to a good rep-
resentation of modern material. Jubilees include a $2 
used, several nice early mint sets. Newfoundland is main 
province in second album. Attractive collection. 
                                                                       S.B. 500.00

292 / Selection from the 1860s to the 1930s in a medium box. 
About 250 mint and used stamps in full, partial sets, and 
singles in a scarce Bileski highly specialized album and 
a small binder. Nice offering.                        S.B. 450.00

CAPE OF GOOD HOPE

293 / Awesome collection from 1853-1904 in a medium box. 
Encompasses over 100 mixed mint and used stamps on 
Scott pages arranged nicely in black mounts. Highlights 
includes used Scott #178-180 Baden-Powell issues having 
wonderful Mafeking cancels. Three of the triangle issues 
have certificates. One of the nicest collections from this 
colony that we have handled in a long time. Considerable 
interest for the specialist.                             S.B. 3250.00

CHINA

294  New issues purchased during trips there in the 1990’s 
and the 2000’s in two cartons. Thousands of mint stamps 
having  the vast majority from the PRC with some ROC 
and a touch of Japan. Moderate quantities of many 
items. There is a stated catalog value (unverified) of over 
$27,000. Certainly, a lot of value to start a business. Very 
clean.                                                            S.B. 2000.00

295 / Charming China collection from 1902 to 1978 in a 
medium box. A few thousand different mixed mint and 
used stamps in full, partial sets, and singles on Minkus 
album pages.  Look, you might like what you see. Highly 
recommended.                                             S.B. 1500.00

296 // Collection from 1878-1949 in a medium box. Hundreds 
and hundreds of mixed mint and used stamps in full, 
partial, sets, and singles in a clean Scott Specialty album. 
Includes used Scott #78-80 as well as a half dozen com-
mercial covers. A very desirable collection. 
                                                                       S.B. 650.00

297 / Both PRC and ROC, most still in shipment packaging. 
Huge cost as new issues. Mainly 1970/1980/2000 era mint 
NH Year packs, sets, and booklets. Lots to look over. 
                                                                       S.B. 650.00

REPUBLIC OF CHINA

298 / Collection from 1950-2016 in a medium carton. In-
corporates thousands of mixed mint and used stamps in 
clear mounts having full, partial sets, singles, and souvenir 
sheets in two very clean Scott Specialty albums. After spot 
checking, all mint and NH from 1994 to the end. 
                                                                       S.B. 750.00

PEOPLES REPUBLIC OF CHINA

299 //FDC Collection/accumulation in a small box. Encompasses 
hundreds and hundreds of mixed mint and used stamps 
divided into two parts. First part consists of a Scott Spe-
cialty album from 1988-1995 containing mint stamps in 
full sets and FDCs. The second part involves stock pages 
of mixed mint and used stamps having duplication from 
the 1950s to the 1970s as well as a few booklets, mainly 
from the early 1980s. Useful holding.           S.B. 350.00

COLUMBIA
300 / Collection from 1859-1960 on album pages in a medium 

box. Contains hundreds and hundreds of mixed mint and 
used stamps in full, partial sets, singles, and souvenir 
sheets. Now is the time to start collecting a new country as 
this one lot would be a good beginning.       S.B. 800.00

CROATIA
301  Impressive, comprehensive NDH WW II 1941-1945 

having many specialty items collection in a medium box 
from the Golden Flyer Estate. Nicely organized, mounted, 
and annotated on pages in three binders. Consists of 425 
mint stamps, sixty-five sheets, twenty-three souvenir 
sheets, three signed, autographed presentation folders, and 
twelve FDC or event covers for regular issues, postage 
dues, official and postal tax stamps. Includes many pro-
gressive proofs, tete-beche pairs, Michel listed varieties 
including several nonadopted issues/designs. Most are 
likely NH. Likewise includes two B73-75 Storm Trooper 
souvenir sheets and one single set which are dubious. 
From a collector who wanted to honor his Croatian rela-
tives and collect material from this nation. An attractive 
and worthwhile selection not often seen. Croatian special-
ists should take note. Check out the seventy-five scans. 
                                                                     S.B. 3500.00

302  From the Golden Flyer Estate, NDH WW II selection 
in a medium box. Incorporates fifty, mostly different 
mint imperforate and perforate progressive sheetlets in 
two binders and mounted nicely on pages. One contains 
B56-59 and the other contains B57-59. Only could be 
obtained from the government ministerial books.  Consists 
of War Invalid Relief Fund semi-postal stamps appear 
complete sets issued on February 15, 1944. Themes are 
St. Sebastian, Croatia King, Invalids, and Death of King 
Svacic. Very scarce and difficult to find in such quantity 
in the United States. The collector originally purchased 
to celebrate his Croatian heritage. Check out the copious 
scans. Do not pass this one by.                      S.B. 750.00

303  NDH WW II assortment from 1942-1944 in a medium 
box from the Golden Flyer Estate. Encompasses roughly 
600 mint proof stamps in singles, pairs, and some block 
of four or six in a Lindner binder, slipcase, pages, and 
a binder having beneficial duplication. Includes phase 
proof, imperforate, strips of three for B56-59 War Inva-
lids Relief Fund, color proof singles and horizontal pairs 
B42-57 for the Croatian Red Cross (1943). About 90% 
are proof colors, pairs B33-36 for the Croatian Legion 
(1943). Also entails Official stamps O1-24. Impossible 
to find in such quantity today in the United States. The 
collector originally purchased these stamps to celebrate 
his Croatian legacy. Do not let this one get away. 
                                                                      S.B. 550.00
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304  From the Golden Flyer Estate, Croatia NDH collection 
1941-1945 in an original Rudolf Habazin Stamp Shop 
Zagreb (1943) album in a medium box. About 200 all 
used stamps in full sets and souvenir sheets on over twenty 
pages. Includes scarce Michel 24-28 overprinted Found-
ing of the Croatian Army set. Purchased by the collector 
decades ago directly from Croatia. Very difficult to find 
in the United States. Do not let this one slip way. 
                                                                       S.B. 350.00

305 / Highly specialized study of Scott #9-23 (Yugoslavia 
#142-154) Coat of Arms overprinted in black Nezavisna 
Drzava Hrvatska (NDH) in a medium box from the Golden 
Flyer Estate. Approximately 550 mint and used stamps 
are nicely annotated and organized on quadrille pages in a 
binder and slipcase. Contains all types of varieties result-
ing from the overprinting. Impossible to duplicate in this 
country as this collection came directly from Europe. From 
a collector who wanted to honor his Croatian lineage. 
                                                                         S.B. 95.00

CYPRUS

306 / Collection/assortment rom 1880-1998 in a medium 
box. Around 450 mixed mint and used stamps in full, 
partial sets, singles, and souvenir sheets in a binder on 
stock pages having an owner’s catalog value of $4,000. 
Good foundation for a Cypriot collection only needing a 
hingeless album.                                            S.B. 550.00

FRANCE

307 / A few thousand stamps mounted on black hingeless 
pages from classical era to 2015. Early issues are used and 
later material mint with much NH. All appear to be sound 
and Fine or better. Covers substantive regular, semi-postal, 
and airmail issues.                                       Cat. 6240.00

308 / Nineteenth-century lot neatly arranged in a like-new 
stock book, primarily issues between Scott #2 and #108. 
Overall F-VF. Manageable duplication. Also includes 
some early twentieth-century material. Particularly strong 
in Bordeaux issues. Great for hunting shades and cancels. 
Estimated Scott catalog value of $55,500. Scans show the 
entire lot.                                                     S.B. 3000.00

309 / A comprehensive and significant collection of mint 
and used issues in a beautiful Schaubek album. Starts 
with an abundance of classics from 1849 to 1890, mostly 
used, in above average condition.1890 to 1920 issues are 
mint and used. Regular issues are essentially complete, 
mostly mint, from 1920 to 1954. Semi-postal pages are 
well-filled, mostly mint, from 1922 to 1954. Airmails are 
mostly used. BOB also includes Postage Dues, Military, 
Occupation, and Newspaper. A highly substantive repre-
sentation of France philately. Take a look!   S.B. 750.00

FRANCE AND COLONIES

310 / Stock arranged on almost 150, 102 size sales cards 
never offered for sale. All medium to better material. The 
colonies account for about a ¼ of the value. Wide variety 
with some duplication. Mostly Fine or better. set up for 
easy resale.                                                  Cat. 6260.00

311 / A wide ranging collection in seven Scott albums. Clas-
sics to mid 20th century material predominate, must be 
a couple dozen colonies represented. Algeria is probably 
the strongest, including four color proofs sunk on card. 
                                                                       S.B. 750.00

312 / Collection/assortment in one carton. Encompasses 
thousands of mixed mint and used stamps in full, partial 
sets, singles, and souvenir sheets on album, quadrille, and 
blank pages in seven binders and one stockbook. France 
runs from 1853 to 1980, and the colonies run from the late 
19th Century to the 1970. Wide range of colonies present 
offering the opportunity to fill in the empty spaces in your 
collection. Good pickings.                            S.B. 400.00

313 / Consignment remainder. Includes a mounted French 
collection in a serviceable Scott specialty album plus a 
wide variety of colonials from classics to modern topicals. 
Something for everyone.                               S.B. 300.00

FRENCH COLONIES

314 / French colonies from 1892 to the early 1970s in one 
carton. Incorporates five very clean sparsely populated 
Scott albums having about one hundred mint and used 
stamps. A lot to build your own decent French colonies 
collection as you would now have the albums. 
                                                                       S.B. 150.00

FRENCH AFRICA

315 / Several Thousand mostly F-VF mint and used stamps 
mounted and loose in a Scott Specialty album in nice 
condition. There are several 1937 Paris Exposition sheets. 
B-O-B issues are substantive. All of Africa’s French 
colonies are represented with issues beginning in late 
eighteenth/early nineteenth century to the late 1930s/
early 1940s. Included, with much mint and with wide 
coverage, are Algeria, Dahomey, Offices in Egypt and 
Morocco, Guinea, Ivory Coast, Madagascar, Mauritania, 
Middle Congo, Niger, Reunion, Senegal, Somali Coast, 
Togo, Upper Volta, Ubangi, and others. The magnitude 
of coverage is astonishing.                            S.B. 550.00

GAMBIA

316  Around one hundred sixty mint stamps expertly hinged 
or mounted onto Scott specialty pages, 1874 to 1953. 
Almost complete for the time period. Mix of og and NH. 
F-VF throughout. Many complete sets and filled pages. 
Includes Queen Victoria, King Edward VII, King George 
V, King George VI, and Queen Elizabeth issues as well 
as Commonwealth issues.                             S.B. 475.00

GERMAN STATES

317 // Selection from 1838-1868 in a medium box.  Includes 
Thurn & Taxis and North German Confederation consist-
ing of over ninety mixed mint and used stamps and about 
twenty postal history covers in a stockbook. Lovely lot to 
build upon.                                                    S.B. 500.00
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GERMANY

318 / Stock arranged on about 150, 102 size sales cards never 
offered for sale. All medium to better material. Wide 
variety with some duplication. Mostly Fine or better. set 
up for easy resale.                                       Cat. 7090.00

319  Early twentieth Century postally used regular and 
airmail issues on sales cards to the early 1930s. Delight-
ful duplication of high value items. Owner’s Scott cata-
log value of about $5,000 needs to be scrutinized as the 
inflation period issues have been counted. A worthwhile 
collection to be sifted through and reorganized to make 
sense of this messy but interesting treasure. 
                                                                       S.B. 325.00

320 // Selection from 1872-1900 in a medium box. Incorporates 
1st Shield issues to the Germanias consisting of about 
seventy-five mixed mint and used stamps and around 
thirty covers and postal stationery in a stockbook. Take a 
look.                                                               S.B. 300.00

321 / Collection of Allied Military Government issues, Scott 
‘3N’, in a variety of printings, perfs and formats. Lindner 
stock book has large number of multiples, and sheet file 
as well. A good lot for a specialist to look over. We saw 
several nice cancels-used material is less frequently in-
clude in collections. Have a look.                 S.B. 300.00

GERMANY AND STATES

322 / Nineteenth-century neatly arranged on Vario stock 
sheets. Contains a selection of Imperial small and large 
shields with a total Scott catalog value of $3,285. Also 
features stamps from German states such as Baden, 
Bavaria, Brunswick, Hanover, Mecklenburg-Schwerin, 
Oldenburg, Prussia, Saxony, and Wurttemberg with a 
total Scott catalog value of $12,000. Mixed condition, 
but mainly F or better. Minimal duplication. Better items 
throughout. Scans show the entire lot.          S.B. 900.00

GERMANY AND AREAS

323  Clean collections in one carton. Encompasses thousands 
and thousands of used stamps in full, partial sets, singles, 
and souvenir sheets on computer-generated pages in seven 
binders. Involves Germany from 1872-2012 having B68 
Ostropa souvenir sheet, Berlin from 1948-1990, and DDR 
from 1948-1990. Collector’s collections awaiting to find 
their way home with you.                              S.B. 550.00

324 / Selection consisting of three Scott Specialty albums 
and two stockbooks in one carton. Comprises thousands 
of mixed mint and used stamps in full, partial sets, and 
singles having some duplication. One album runs from 
1868-1948 having many small and large shields with nice 
cancels. Another album runs from 1949-1971 while the 
third album is States, colonies, and areas. States look clean. 
Appealing containing Danzig, Saar, Poland Occupation, 
etc. Finally, are the stockbooks have a couple of thousand 
mainly pre 1940 stamps on piece creating the opportunity 
to search for town cancels.                            S.B. 450.00

325 / Small box filled with thousands of stamps mounted on 
pages or on stock pages. Notable for 3rd Reich, Saar and 
many mint NH sets in the Bundesrepublic period. 
                                                                       S.B. 300.00

GERMANY AND BERLIN

326 / Collection from 1872-2004 in six Davo hingeless albums 
and slipcases in two cartons. Contains thousands of mainly 
mint stamps having much NH but also some used in full, 
partial sets, singles, and souvenir sheets. From 1946 to end 
appears all mint. A useful collection in first class albums 
just waiting for completion and continuation. 
                                                                       S.B. 650.00

GERMAN OFFICES ND COLONIES

327 / Collection of over 150 mostly different. Primarily used 
with many clear readable cancels. Includes several mark 
values.                                                           S.B. 800.00

328 / Mounted collection of a couple hundred on old Eu-
ropean pages. Mainly used with many high values. Full 
disclosure a portion of the mint is a bit stuck down. Still 
well worth our estimate. A good start to a popular area. 
                                                                       S.B. 400.00

GERMANY AND COLONIES

329 / Three volume collection covering Germany from 
Empire to mid-1970’s. Includes early Allied powers oc-
cupations and overprints. Some semi-postals and souvenir 
sheets. Wide range of material in this offering. 
                                                                       S.B. 500.00

GERMAN AREAS

330 // Over 30 forerunners and mitlaufers from colonies or 
offices with a high Michel catalog value. Plus 5 covers or 
cards thrown in.                                             S.B. 700.00

331 // Valuable remnants from a European dealer. Includes 
chiefly WW II occupation issues. Also, beneficial WW I 
occupations . all this is derived from mint and used com-
plete and partial sets, covers and mint stationary. Nuggets 
here and there, some in multiples, encouraging looking 
for varieties. A entertaining lot.                     S.B. 500.00

EAST GERMANY

332  Collection from 1948-1990 in four Davo hingeless 
albums and slipcases in one carton. Thousands of mint 
stamps having much NH in full, some partial sets, singles, 
and souvenir sheets. Album #1 is about 95% for pages and 
albums #2-4 (1966-1990) are complete for pages. A nice 
collection in high-end albums.                      S.B. 450.00

333 / Attractive and highly complete collection. Mint to the 
1970’s and largely used thereafter. Good souvenir sheets, 
Allied zone occupations, booklets, etc. Worth a look. 
                                                                       S.B. 400.00

GOLD COAST
334  Over one hundred fifty mint stamps expertly hinged or 

mounted onto Scott specialty pages, 1870s to 1954. Thor-
ough representation of nineteenth and twentieth century 
favorites in F-VF condition. Mix of og and NH. Many 
complete sets and filled pages. Includes Queen Victoria, 
King Edward VII, King George V, King George VI, and 
Queen Elizabeth issues as well as Commonwealth issues 
and BOB.                                                       S.B. 650.00
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GREAT BRITAIN

335 / Great Britain in Glory and Splendor. Four-volume col-
lection mounted on Scott specialty pages and housed in 
like-new binders with slipcases, 1840 to 2021. Includes 
useful BOB coverage (postage due, regional issues, 
offices, and officials). F-VF throughout. Strong repre-
sentation of early material and a mass of modern and 
contemporary NH items. Huge overall total catalog value.                                                                                              
                                                                     S.B. 2500.00

336 / British Sophistication. Accumulation of Great Britain, 
Regional Issues, etc., 1840 to 1981. Mix of mint and 
used stamps in mainly F-VF condition. Includes material 
mounted or hinged onto Scott specialty pages as well as 
groupings of 102 sales cards. Huge total overall catalog 
value, with the sales cards alone having a marked value 
of over $34,000. Will form an enviable Great Britain 
collection once everything is organized and appropriately 
housed.                                                        S.B. 1050.00

337 // Selection from various decades of the 20th Century 
to the 2000s in four cartons. Includes a dozen binders 
of covers and post cards, plus a box of mixed mint and 
used stamps and some booklets. Some classics, and an 
interesting accumulation of dues in multiple. Clean lot. 
                                                                       S.B. 700.00

338  Clean and neat collection from 1840-2012 in one carton. 
Incorporates thousands of used stamps in full, partial sets, 
and singles on computer-generated pages in four binders. 
Highlights includes Scott #1, 2, 74, 92, 124, and 142. Well 
organized and cared for collection super for searching for 
cancellations.                                                 S.B. 650.00

CHANNEL ISLANDS

339 / Collections in five clean Davo slightly used hingeless 
albums having four with slipcases in one carton. Incor-
porates over 1,000, mostly mint NH stamps in full, partial 
sets, singles, and souvenir sheets. Includes Jersey from 
1969-1999, Guernsey from 1969-2009, Isle of man from 
1973-1991 having the second empty album from 1993-
2003. Likewise involves an empty Alderney album from 
1983-2003.                                                    S.B. 300.00

GREECE

340 / An aggregation of collections and accumulations from a 
general foreign collector.  Contains six albums or binders, 
a little counter book, a pizza type box of album pages and 
loose, and an empty, like new Scott Specialty album with 
pages to 1986.  One thick Scott album is best, and some 
better items scattered throughout the others.  Plenty of 
Hermes heads to test your identification prowess.  Useful 
for dealer or collector.                                   S.B. 800.00

HONG KONG

341  Clean collection from 1862-1997 in a medium box. 
Contains hundreds and hundreds of used stamps in full, 
partial sets, and singles on computer-generated pages in 
one binder. An opportunity to obtain a collector’s collec-
tion.                                                               S.B. 350.00

HUNGARY

342 / Really nice collection in a clean Scott Specialty album 
from 1871-1964. Thousands of mixed mint and used 
stamps in full sets, singles, and souvenir sheets in clear 
mounts about 95% complete for pages. Owner indicates 
166 of the WWI occupation stamps are signed. If you want 
to start collecting a new country, this collection would be 
a good foundation.                                       S.B. 1350.00

ICELAND

343  Primarily NH sheets and blocks that make show pieces. 
Also, good to search for overprint anomalies. A rare op-
portunity to acquire post office fresh Iceland philately in 
large quantities.                                           Cat. 8800.00

344 / Over a thousand stamps and Souvenir sheets mounted 
on two-sided Lindner black hingeless pages to 2016. Very 
clean; earlies are used and later material mostly NH.  All 
appear to be sound and F-VF and most are in complete 
sets. Covers substantive regular, semi-postal, and airmail 
issues. A comprehensive coverage of Iceland philately. 
                                                                    Cat. 3750.00

IRAN

345 / Collection from 1870-1930 on album pages in a medium 
box. Consists of hundreds and hundreds of mixed mint 
and used stamps in full, partial sets, and singles. Huge 
potential catalog value from a country that is the stepchild 
of philately.                                                    S.B. 300.00

IRELAND

346 / A few thousand early overprinted issues, including 
a few seahorses, most in black mounts, on a few dozen 
cards and hingeless pages. Most cards and pages identify 
and annotate content. Includes freaks, errors, anomalies, 
etc. Great material for the specialist and suitable for an ex-
hibit when organized and streamlined.         S.B. 600.00

ITALIAN STATES

347 / Assortment consisting of fifty-eight mixed mint and 
used stamps on a double-sided stock page. The owner’s 
catalog for everything is $21,000 which needs discounting 
but still high legitimate catalog total.            S.B. 650.00

ITALY

348 / Stock arranged on a bit under 200, 102 size sales cards 
never offered for sale. All medium to better material. In-
cludes a fair amount of Trieste and Vatican. Wide variety 
with some duplication. Mostly Fine or better. set up for 
easy resale.                                                Cat. 19270.00

ITALY AND AREAS

349 / Thousands on stock pages, stock cards, on sales pages 
and loose. Many better items spotted in reboxing. Looks 
like someone just swept off their desk. Upon closer inspec-
tion you’ll discover likable Italy, offices, colonies, Vatican, 
Trieste and more. A tough lot to figure.     S.B. 800.00
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350 / Useful group with a huge catalog total. Includes a stock 
page of Italy with a catalog value of $2700, neat San 
Marino NH collection 1974-2002, states, decent Vatican 
collection and more.                                      S.B. 700.00

351 / Italy and colonies, plus an album of Vatican. Roman 
States may be dubious, but lots of other nice material in 
the colonies, including Ethiopia, Eritrea, Cyrenaica, Libya, 
Fezzan, Italian East Africa, etc. Lots to look at. 
                                                                       S.B. 500.00

JAPAN

352  Clean collection from 1871-2010 in one carton. Includes 
thousands of used stamps in full, partial sets, and singles 
on computer-generated pages in four binders. Very useful 
collection.                                                      S.B. 250.00

353 / Mixed mint and used accumulation on about 35 
stockpages and a couple dozen or so clear page protectors.  
Contains stamps, used postal cards, a few revenues and a 
couple items we’re not sure of.  The mint we checked is 
never hinged and, other than in blocks or sheets, there is 
minimal duplication.  A nice start for a Japanese collection.                                                                                         
                                                                       S.B. 200.00

LUXEMBOURG

354 / 19th Century selection consisting of forty-three mint 
and used stamps on a stock page. The condition is much 
better than average.                                     Cat. 8200.00

MAURITIUS

355  Over two hundred mint stamps expertly hinged or 
mounted onto Scott specialty pages, 1849 to 1954. Com-
prehensive coverage for the time period. Mix of og and 
NH. F-VF throughout. Many complete sets and filled or 
almost filled pages. Includes Queen Victoria, King Edward 
VII, King George V, King George VI, and Queen Elizabeth 
issues as well as Commonwealth issues and BOB. 
                                                                       S.B. 450.00

MEXICO

356 / South of the Border, Philatelically Speaking. Highly 
complete collection, 1856 to the early 1980s. Predomi-
nantly mint, with some used stamps, especially from the 
nineteenth century. Mostly F-VF throughout. Over 2000 
stamps mounted with knowledge and care onto clean Scott 
specialty pages; no binder. Admirable representation of 
all periods and all types of stamps; missing some of the 
more elusive items. Contains many complete sets. Huge 
total overall Scott catalog value. Our scans provide an 
introduction to this collection. In-person viewing recom-
mended.                                                       S.B. 3000.00

357  Hoard of Full Sheets. One box filled with hundreds of 
mint NH sheets, 1940s to 1980s. Rarely seen in such large 
quantity. Varying degrees of duplication. Difficult lot to 
evaluate. Needs reorganization and a new home in first-
class sheet albums. Includes definitives, commemoratives, 
and BOB.                                                       S.B. 500.00

MONACO

358 / Fabulous collection in mounts in a Scott Specialty al-
bum. Mixed condition early 1885-1891, well-filled pages 
1924-1938 and mostly complete mint and used from 1939 
to 1986. Wonderful to view.                          S.B. 350.00

NETHERLANDS

359 / Stock arranged on almost a 100, 102 size sales cards 
never offered for sale. All medium to better material. Wide 
variety with some duplication. Mostly Fine or better. set 
up for easy resale.                                       Cat. 5080.00

NETHERLANDS AND COLONIES

360 / Small box filled with thousands of stamps mounted on 
pages. Looks to be four different somewhat overlapping 
collections. Suitable to build one nice collection or sell 
as the units at bourses.                                   S.B. 400.00

NEW REPULIC

361  Collection from 1886-1887 in a medium box. Over 
forty-five mint stamps on four annotated album pages 
in black mounts. Nice selection from a country not often 
seen on the philatelic market. Must be missing from many 
collections. All pages scanned with stamps. Do not let this 
slip away.                                                     S.B. 1050.00

NEW ZEALAND

362 // Assortment in two cartons. Involves stamps, covers, 
postal stationery, postal cards, air letters, etc. Also includes 
a red box with primarily modern mint NH sets. Much still 
as purchased new. Mainly modern material. If you like 
New Zealand, you can immerse yourself in this material.                                                                                           
                                                                       S.B. 250.00

363 / Collection in mounts in a Scott Specialty album in good 
condition. Early stamps are sporadic, in mixed condition 
used and unused. There after, spaces are mostly filled 
mixed mint and used to 1964. Mostly mint and mostly 
complete, 1964 to 1990. BOB includes about a hundred 
stamps covering semis, air posts, postage dues, officials, 
fiscal, life insurance, and newspaper.            S.B. 200.00

NICARAGUA

364  Mint NH SPECIMEN overprints mounted on seven 
clean black cards. All appear to be NH with a security 
punch hole.                                                      S.B. 75.00

PARAGUAY

365  Around one hundred eighty all-different souvenir 
sheets, mainly 1970s and 1980s. F-VF, NH. Contains 
several sheets that catalogue over $100. Fantastic topical 
content. Unusual find.                                 Cat. 4300.00
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POLAND

366 / An outstanding largely complete collection and accu-
mulation up to the 1980’s in three clean Scott specialty 
albums and a few stock books. Other than the first couple 
pages it’s all mint with much NH. Includes all the bells 
and whistles plus some specialty material. Starts with a #1 
(also one lurking in a counter book) continues with strong 
Crackow overprints and the 1919 surcharges with many 
signed. Then, from there on complete less a couple of 
the best souvenir sheets. Other notables are WW I locals, 
Groszys, Port Gdansk and Gov’t. in exile. A shelf ready 
collection with a little more work to be done making pages 
and mounting some of the material in the stock books. 
                                                                     S.B. 2200.00

367 / Impressive three volume collection from 1860-2004 
in one carton. Consists of thousands and thousands of 
mostly mint stamps in mainly full sets, a few partial sets, 
singles, and souvenir sheets in black mounts. Incorporates 
a Schaubek album from 1860-1960 appearing mostly 
complete and appearing to be mint from 1924 to 1960 and 
two Minkus albums all mint from 1961-2004 and mostly 
complete except for some empty spaces for 2002-2004. 
If you are of Polish descent or want to collect a country 
with a proud but tragic history, this collection would make 
an excellent addition to your portfolio.       S.B. 1200.00

368 // Collector’s accumulation dormant for 40+ years. Put 
together by an immigrant who loved his homeland. Prime 
value in four albums, mostly Specialty. Includes Scott 
C1-26, C40 imperf. Good BOB, dues, Offices in Danzig, 
Turkey, etc. Often the collector has both mint and used 
sets. Lots of covers as well as some collateral material. 
Worth your time for a look through.           S.B. 1000.00

369 //FDC Assortment from 1950 to 2003 in a medium carton 
from the Golden Flyer Estate. Comprises around 250 
mint stamps mainly in blocks of four, souvenir sheets, and 
folders as well as about forty FDCs, event, commercial 
covers, postal stationery in a stockbook, slipcase and 
small cover album. Over ninety items are autographed 
by Czeslaw Slania, the engraver of these issues. Fantastic 
offering and hard to find in today’s philatelic market in 
this quantity.                                                  S.B. 550.00

370 / Our largest carton filled with stamps in glassines, 
bags, on pages liberated from albums and on pages still 
in binders. The best might be six small boxes of glassines 
identified and in Scott order. We didn’t check the plastic 
bags with album pages or much of the rest so this is a bit 
of a treasure hunt. Many thousands of stamps for only a 
few hundred dollars.                                      S.B. 500.00

PORTUGAL AND COLONIES

371 / Collection from 1850s to the 1940s in a medium box. A 
thousand or so mixed mint and used stamps in full, partial 
sets, and singles in a binder mounted nicely on either 
album or blank pages.  Almost all colonies are present 
including Macao. Ideal for your worldwide collection or 
for completion of your Portuguese and colonial collection 
too.                                                                 S.B. 500.00

372 / Several thousands of mostly FVF mint and used stamps 
in a Scott Specialty album from earlies to the late 1930s. 
Colonies are substantively covered to varying degrees. 
Much value is in Portugal’s mounted and loose stamps 
starting in 1855 with early issues used and mint issues 
starting in 1924 onwards to the late 1930’s. Loose stamps 
duplicate and /or supplement the mounted ones. Colonies 
are mixed mint and used. This is a rare find with tremen-
dous value waiting to be mined.                  S.B. 1100.00

RHODESIA

373  Around two hundred thirty mint stamps expertly 
hinged or mounted onto Scott specialty pages, 1890 to 
1962. Comprehensive coverage for the time period. Mix 
of og and NH. F-VF throughout. Many complete sets and 
filled or almost filled pages. Includes issues featuring the 
British South Africa Company Coat of Arms, overprinted 
items, Queen Victoria and King George V, Queen Eliza-
beth, and pictorial commemoratives.            S.B. 450.00

ROMANIA

374 / Collection in mounts in a Scott Specialty album in very 
good condition. Starts with unused and used stamps in 
mixed condition 1866 to 1913. Continues mostly mint and 
complete from 1913 to 1980 mostly mint. BOB includes 
semipostals, airmails, postage dues, officials, occupations, 
and postal tax. A comprehensive collection for enthusiasts 
of Eastern Europe philately.                          S.B. 450.00

375 / Interesting collection from 1864-1878 in a small box 
About 120 mint and used stamps on quadrille pages having 
duplication. Contains shades and paper varieties. Owner’s 
catalog value of $3,250.00.                           S.B. 350.00

376 / Collection from 1858-1909 in a medium box. About 190 
mixed mint and used stamps in full and partial sets on old-
style album pages. The first four stamps are forgeries. 
                                                                       S.B. 300.00

RUSSIA

377 / An advanced bread and butter collection of a few 
thousand different in three clean Scott specialty al-
bums with issues to the early 1980’s. The 19th century is 
primarily used, becoming mixed mint and used (CTO). 
A few of the highlights encompass a #1, hard to find 
1920’s definitives, mint sets from the late 1940’to early 
1950’s, semipostals and most of the airmails. Not to be 
missed.                                                         S.B. 2200.00

378 / Collection in a Minkus Specialty album from the 1850s 
to 1978. Over three thousand stamps. Mostly used (CTO). 
Many complete sets and filled pages. Nice for further 
expansion.                                                     S.B. 290.00

RUSSIA AND AREAS

379 / Strong Entry Point. Large Minkus specialty album 
filled with singles, partial sets, and complete sets from 
nineteenth century to 1966. Contains thousands of mint, 
used, and CTO stamps, F-VF, Carefully hinged onto clean 
pages and housed in a slightly worn binder. Useful cover-
age of Russia but spotty representation of Russian areas. 
Ready for more stamps and a new owner.    S.B. 800.00
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380 / Collection from 1920-1998 in three Scott Specialty 
albums in one carton. Consists of thousands of mixed 
mint, used, and CTO stamps in full, partial sets, singles, 
and souvenir sheets. A most desirable lot from a popular 
country.                                                          S.B. 350.00

381 / Pizza box of Russia on album pages, cards and loose, 
mainly classic to WW2 era. Looks like a fun sorter for 
the winter months. Enough material to keep interesting, 
but not an overwhelming volume.                 S.B. 300.00

RUSSIAN AREAS

382 / Mounted collection of several hundred different on 
Scott pages. Helpful selection of offices plus Armenia, 
Azerbaijan, Batum, Far Eastern Republic, Georgia, Si-
beria, South Russia, Transcaucasian Federated Republics, 
Ukraine (very nice), Western Ukraine and a couple others. 
Mostly mint and many items hard to get all at one time. 
                                                                       S.B. 900.00

SAINT HELENA

383 / Highly desirable and attractive, substantially complete 
from 1856 to 1949 in mounts on Scott Specialty pages. 
Earlies are mixed mint and used and later material is 
mostly mint. All pages have been scanned and they ex-
emplify the very tempting opportunity.       S.B. 1300.00

SALVADOR

384  Columbus-Indigenous topical accumulation in a large 
file folder. Consists of five items of each Scott #1190 a-j, 
1202 a-f, 1203a-b, 1214-15, 1243a-f, 1244, 1251-52, 1283 
a-f, 1284, 1322-25, 1326, 1333, and C543a-j issued from 
1987-1992. All mint NH having several hundred stamps. 
Detailed list shown in a photo.  Owner’s accurate total 
catalog value of $479.50                                 S.B. 95.00

SEYCHELLES

385  Around two hundred mint stamps expertly hinged or 
mounted onto Scott specialty pages, 1890 to 1961. Appears 
to be complete for the time period. Mix of og and NH. 
F-VF throughout. Many complete sets and filled pages. 
Includes Queen Victoria, King Edward VII, King George 
V, King George VI, and Queen Elizabeth issues as well as 
Commonwealth issues and BOB.                  S.B. 450.00

SIERRA LEONE

386  Around one hundred sixty mint stamps expertly 
hinged or mounted onto Scott specialty pages, 1859 to 
1956. Comprehensive coverage for the time period. Mix 
of og and NH. F-VF throughout. Many filled or almost 
filled pages, but missing some of the more elusive stamps. 
Includes Queen Victoria, King Edward VII, King George 
V, King George VI, and Queen Elizabeth issues as well as 
Commonwealth issues.                                  S.B. 475.00

SPAIN

387 / Collection of several hundred different in an Edifil al-
bum with issues to the late 1930’s. powerful 19th century 
in better condition than normal followed by helpful mostly 
mint. This later part the condition ranges from NH F-VF to 
no gum toned due to being from collected in Puerto Rico. 
Many items worthy of plucking.                   S.B. 600.00

SWEDEN

388 / A few thousand stamps mounted on two-sided Light-
house black hingeless pages to 2015. Very clean; earlies 
are used and later material mostly NH.  All appear to 
be sound and F-VF and most in complete sets. Covers 
substantive regular, semi-postal, and airmail issues and, 
of-course, an  abundance of booklets. A great value. 
                                                                    Cat. 3370.00

389 / Collection in mounts in a clean Scott Specialty album. 
Strong early used issues with all spaces filled for the years 
from 1855 to 1919. Issues from 1920 to 1951 are complete 
used. Thereafter, issues are mostly complete, mixed mint 
and used, to 1990. Includes a few dozen mint booklets 
nicely mounted. Semi-postals are complete mint and 
used followed by Officials. A rare opportunity to acquire 
a neatly mounted beautiful collection with a high degree 
of completion.                                             S.B. 1200.00

SWITZERLAND

390 / Nineteenth and early twentieth-century neatly ar-
ranged in a like-new stock book. Primarily issues between 
Scott #7 and #215; also featuring items between B1 and 
B76 as well as between C2 and C25. Also includes a smat-
tering of other BOB material. Overall F-VF. Manageable 
duplication. Very strong in seated Helvetias. Great for 
hunting shades and cancels. Huge total overall catalog 
value. Scans show the entire lot.                 S.B. 4000.00

391 / Swiss cheese and chocolate in two parts.  The first is 
pages from a substantial International collection with lots 
of classics and nearly complete semis and airs to the early 
1980’s.  The second is an envelope of sets and souvenir 
sheets.  No NABA sheet but every other sheet appears to 
be here, often duplicated.  A nice group.       S.B. 600.00

392 / Medium size box filled with various well populated 
mint and used collections. Many better values and sets 
with a catalog total in the several thousand range. 
                                                                       S.B. 450.00

393 / Selection on stock and album pages from the late 
19th Century to 2000 in a small box. Comprises several 
hundred mixed mint and used stamps in full, partial sets, 
singles, souvenir sheets. Well worth your time to view. 
                                                                       S.B. 290.00
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394 / Mounted collection of a few thousand stamps, mostly 
different in a Scott Specialty album. Early material is 
sparse with mint and used. Pages are well filled starting 
with 1905 regular issues, mint and used to 1945. There-
after, collection is mostly complete mint and used from 
1969 to 1990. Semi-postal issues are mostly complete 
mint and used from 1918 to 1939 and complete mostly 
mint thereafter to 1990. Includes airmails, postage dues 
and plenty of officials. The extra neatly presented mint and 
used stamps on pages at end of album, are neat to view, 
but have not been evaluated.                         S.B. 170.00

THAILAND

395 / Collection in three clean Scott Specialty albums from 
1883-2010 in a carton. Thousands of mixed mint and used 
stamps in full, partial sets, singles, souvenir sheets, and 
some booklets in clear mounts. This collection is definitely 
irreplaceable  Do not let this one slip away. 
                                                                       S.B. 650.00

396 / The Thailand portion of a substantial world-wide 
collection.  Earlies are used with better mint sets from 
the 1960’s and 70’s present.  All are hinged but overall 
condition is quite collectable.  Owner’s catalog value is 
about $2000 not including the page of hard to identify sur-
charged issues.                                              S.B. 300.00

TURKEY

397 / Accumulation in a medium box. Hundreds of mixed mint 
and used stamps having enjoyable duplication mainly in a 
stockbook plus some sales cards from the Ottoman era to 
several decades of the 20th Century. Appears to be regular 
issues, BOB, and revenues including Opium Tax stamps. 
Fascinating area to collect if you can read Turkish. 
                                                                       S.B. 450.00

UGANDA

398 / Collection in mounts on two clean Scott album pages 
from 1896 to 1962, mixed mint and used, all appear F-
VF (both pages have been scanned). Includes Inland and 
Uganda Revenue overprint on Uganda Protectorate and 
East Africa. A rare collection.                       S.B. 350.00

399  Unusual assembly of many hundred MNH modern 
Uganda singles, gutter pairs, blocks and souvenir sheets 
from the early 1970’s to about 1991. All organized on 
Vario black stock pages. Seldom seen, with minor duplica-
tion. Organized by Stanley Gibbons numbers. Stock pages 
are loaded, both sides. Have a look.              S.B. 325.00

VATICAN CITY

400  Eighteen different F-VF post office fresh NH sets, in 
helpful quantities for a dealer with issues to the 1950s on 
four stock pages. Great opportunity to acquire desirable 
philatelic material in quantities and in perfect condition. 

Cat. 4800.00
401 / Largely complete to 2009, mostly mint with much 

NH, in three meticulous Lindner hingeless albums with 
slip cases. Includes # 35-40, NH with a 2005 certificate. 
A couple used slipped in. A gem of a collection not to be 
missed.                                                           S.B. 900.00

402 / Clean collection, including Roman States 1852-1868 
Coat of Arms, in mounts in a Minkus album. Appears 
complete FVF mostly mint 1929 to 1980, including Air-
mails, Special Delivery, Postage Dues, Parcel Posts and 
souvenir sheets. Delightfully ready-made and tidy. 
                                                                       S.B. 650.00

403 / Nice collection to 1985 almost all mint in three Safe 
Dual albums in immaculate condition. Significant 
number of high cataloguing complete sets appear NH. 
1934 provisionals set is mint og and comes with a 2009 
Sismondo certificate.                                     S.B. 600.00

404 / Assortment from the 1930s to 2010 in two cartons. In-
corporates several thousand mint and used stamps in full, 
partial sets, single, and souvenir sheets having duplication 
in nine mostly different albums in stages of completion 
and various manufacturers plus extra material. Likewise 
includes a San Marino album and extra material too. 
                                                                       S.B. 290.00

YUGOSLAVIA-TRIESTE B

405  Complete collection in an old-style Lindner hingeless 
album from the Golden Flyer Estate. Nearly 150 mint 
stamps in full sets, singles, and souvenir sheets. Difficult to 
find a complete collection. Do not let this one get away. 
                                                                       S.B. 350.00

ZANZIBAR

406  Almost two hundred mint stamps expertly hinged or 
mounted onto Scott specialty pages, 1895 to 1963. Useful 
coverage for the time period. Mix of og and NH. F-VF 
throughout. A good number of filled or almost filled pages, 
but missing some of the more elusive stamps. Includes 
Queen Victoria and numerous Sultan issues. 
                                                                       S.B. 500.00

                 

COVERS

UNITED STATES

407  (10A) 3 ½ margin copy just touching at lower right tied on 
a neat little cover by sharp Chicago cds.         S.B. 50.00

408  (19) tied on folded printed bank notice by Boston cds. 
with Weiss cert. stamp has rich color and a repair on the 
lower right corner. Cover has creases and soiled. Scarce 
usage.                                                           S.B. 2800.00

409  (64) tied on cover by Milford duplex stamp has small tear 
slightly toned with PF cert.                           S.B. 100.00

410  (C15) United States cacheted Graf Zeppelin South 
America First Flight cover cancelled at Warwick Station 
on April 29, 1930. Mailed to Dallas and backstamped 
Lakehurst on May 3. Several small tears to the top right 
corner and slight folds on upper and lower right corners. 
Stamp appears fine.                                       S.B. 150.00

411  (U66) United States large postal envelope cover cancelled 
on July 20, 1867 in Middleton, Connecticut.  Mailed to 
Derby. Several small tears to top by nine cent embossed s
tamp.                                                              S.B. 150.00
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412 FDC Five Judith Fogt 1983-1984 hand painted FDCs. Com-
prises two Martin Luther Scott #2065 both having a West 
German five marks coins, two Treaty of Paris #2052 and 
one Hawaii Statehood #2080.                          S.B. 55.00

413  Cover having a cancelled one cent Government City 
Dispatch stamp.                                               S.B. 50.00

414 FDC Two hand-painted baseball players, FDCs. Consists of 
Bevil one of a kind (1/1) 2012 for Larry Doby and Jackie 
Robinson 1997 by Joseph Cyril.                     S.B. 50.00

415  Virgil Brand was a one of history’s greatest coin col-
lectors in the early 1900’s.  Brand died in 1926 and his 
heirs sold the collection of over 300,000 coins through 
various auctions in the 1980’s.  Also, in the 1980’s, the 
family sold thousands of covers addressed to Brand’s 
Chicago brewing company to a stamp and coin dealer in 
Ohio.  These had been accumulated at Brand’s direction 
by his secretary and stored for nearly 100 years.   After 
weeding out the plain and the common, what remains is 
offered here: two or three thousand late 19th and early 
20th century advertising covers and illustrated corner 
covers from businesses or organizations doing business 
with the Brand Brewing Company.  Most are naturally 
brewing related and neatly opened, but there is duplica-
tion – sometimes extensive.  The photos show a sample of 
what to expect but an in-person viewing would help to get 
a better handle on this one.                          S.B. 1800.00

416  Assortment from the 1940s to the 1980s in ten cartons. 
About 7,500 mostly ship cancelled covers having a good 
variety of ships. Opportunity to obtain a diverse stock of 
this type of material. Take a chance.           S.B. 1000.00

417 /FDC Accumulation from the 1930s to the 1990s in fourteen 
cartons. Approximately 9,000 FDCs, postal stationery, 
and other miscellaneous covers offer the opportunity for 
good resale potential. Check it out.               S.B. 900.00

418  Wonderful accumulation from the 1860s to the 1890s 
in one carton. Over 600 covers offering a cornucopia of 
fancy cancels, town cancels, and destinations. Ideal for 
internet or bourse sales.                                 S.B. 750.00

419 FDC United States assortment from the 1960s to the 2000s 
in six cartons. Contains owner’s count of approximately 
7,000 FDCs nicely organized in date order. Very useful of-
fering.                                                            S.B. 750.00

420  Boone County in Illinois. Memorable overview of 
everyday life in rural and urban areas in northern Illi-
nois through postcards and covers. Special emphasis on 
material to and from Belvidere, Rockford, and Caledonia. 
Consists of around four hundred fifty items, including 
picture postcards, postal stationery, and trade cards, 
along with stampless and stamped covers. Mixed condi-
tion, with occasional instances of wear and tear, staining, 
and minor damage. The postcards, produced in various 
printing and design styles, depict town squares, parades, 
small businesses, family life, bucolic settings, public 
transportation, banking and commerce, and advertising. 
The covers feature plenty of usages and frankings from the 
nineteenth and early twentieth centuries, with examples of 
fancy cancels, postmarks from short-lived communities, 
auxiliary markings, corner cards, and DPOs. Contains 
two reference works on Boone County. Should be of great 
interest to students of Midwestern history and collectors 
of topical covers and cards related to Americana. 
                                                                       S.B. 700.00

421 FDC Accumulation from the 1930s to the 1990s in ten cartons.  
Approximately 6,500 FDCs having various cachet makers. 
Tailor made for bourse sales.                        S.B. 550.00

422  Selection from the 1880s to 1973 in a medium box. 
About 160 commercial, event covers, and postal stationery 
in two binders. Includes a Robert Byrd autographed 1933 
cover.  Majority are older postal history represented by 
Germany, Bavaria, United States, and interesting miscel-
laneous. Scans are a representation of what is contained in 
this lot. You will not go wrong biding on this holding. 
                                                                       S.B. 500.00

423 FDC Assortment from the 1930s to the 1990s in ten cartons. 
Around 5,000 FDCs having a good variety. Terrific for 
bourse cover table or as lots on the internet. 
                                                                       S.B. 450.00

424 FDC Selection of FDCs from the 1920s to the 1990s in 
three cartons. Consists of 1,700 clean, mostly sleeved, 
described, and priced sorted chronologically. Mostly less 
encountered cachets. Likewise, including around 2,000 
mainly Artcraft and PCS cachets which includes a com-
plete set of 150 Celebrate the Century.         S.B. 450.00

425 /FDC Accumulation from various decades of the 20th Cen-
tury to roughly the 1980s in eleven cartons. Around 7,000 
common FDCs, commercial covers, and postal stationery 
making this a tempting lot for your fifty cents table. 
                                                                       S.B. 400.00

426  Complete set of thirty-six Judith Fogt hand painted 
FDCs one of a kind Presidential Series from 1986 in a 
small box. Involves Scott 2216 a-i,  2217a-i, 2218 a-i, and 
2219 a-i.                                                        S.B. 400.00

427 /FDC Accumulation from the 1930s to the 1990s in six cartons. 
Nearly 6,000 common FDCs, events, commercial covers, 
and postal stationery. A money maker at our suggested 
bid.                                                                 S.B. 400.00

428 FDC Complete set of thirteen Bicentennial statehood 1987-
90 Poorman cachet FDCs. Only four made of Delaware 
(2336) and Pennsylvania (2337) Rare opportunity to 
obtain these scarce FDCs.                             S.B. 400.00

429  Postal History from Alaska. Large group (over 250) of 
older Alaskan covers, with many town postmarks repre-
sented, mostly 1930s and 1940s. Includes seven intact lots 
(around 130 items) from H.R. Hammer’s Jan. 13, 1977 
Bruce Gimelson sale. Features philatelic and commercial 
covers, a number of beautiful cachets, examples of cover 
art, emergency mail items, dog sled postal material, aux-
iliary markings, etc. Unusual and attractive. Contains a 
three-ring binder filled with original 1976-78 copies of 
The Alaska Philatelist.                                   S.B. 400.00

430  Unusual ship/naval selection in a medium box. Ap-
proximately 275 USS Cincinnati mostly cancelled ship, 
event, commercial covers, and postcards from 1913-1958 
in two binders. Lifetime accumulation by the collector 
making this a nice lot with many delightful covers both 
for the ship or Cincinnati aficionado.           S.B. 350.00

431 FDC Eleven different Gassen cachet add-on Presidents 
FDCs.  Includes Teddy Roosevelt. Grant, McKinley, 
Hayes, Cleveland, Harrison. Nice lot of very saleable 
material.                                                         S.B. 350.00
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432  Accumulation mainly from the 1850s to the 1980s in a 
medium box. Over 200 commercial, event covers, postal 
stationery, and postcards. Noticing some interesting WW 
II Patriotic, stampless, and 19th Century postally used 
postal cards. Definitely a lot to cruise through. 
                                                                       S.B. 350.00

433 FDC Collection from the late 1930s to the 1980s in five car-
tons. Over 1,500 cacheted, different FDCs in over thirty 
binders organized in date order. An original collector’s 
holding.                                                          S.B. 250.00

434 FDC Collins hand painted Celebrate the Century selection in 
a medium box. Owner’s count of 148 appears all different 
FDCs in two Showgard albums and slipcase cases. 
                                                                       S.B. 250.00

435  Assortment from the 1860s to 1940 in a medium box. 
Approximately fifty commercial, cacheted first flight 
covers, postal stationery. Spotted a Grace Coolidge 1940 
autograph, several Zeppelin, and Arizona Territory can-
celled covers. Suitable for internet sales.      S.B. 250.00

436  Three covers with Colorado postmarks, mixed condi-
tion.                                                               S.B. 220.00

437  Naval and related WW II accumulation in one carton. 
Roughly 1,500 covers from sailor mail from navy ships, 
shore stations, bases etc. Also includes already in the total 
count of about 200 USCS National Convention covers 
from the 1950s-2000s.                                   S.B. 220.00

438 FDC Accumulation from 1982-1994 in a medium box. 
Comprises over seventy-five cachet FDCs including a 
complete set of State Birds and Flowers from Double A-
Cachet, eleven T Michael Weddle hand painted, Danny 
Mac Grant four Norman Rockwell, and ten LMG hand 
painted. A neat FDC lot.                                S.B. 220.00

439 FDC Selection having owner’s count of thirty-four 1983 
$9.35 Express Mail FDCs in a medium box. Good vari-
ety having various cachet makers including some hand 
painted. Entails singles and a few booklets. 
                                                                       S.B. 200.00

440 /FDC Michigan accumulation from the 1920s to the 1980s in 
on carton. Consists of over 200 RPOs, over 100 HPOs, and 
over 300 town cancellations, of which about 70% are from 
the Upper Peninsula, all large business size envelopes. 
Likewise includes around twenty 1935 Statehood #775 
FDCs having eighteen different cachets.      S.B. 200.00

441  A pizza type box containing about 225 covers franked 
with 3rd Bureau (Washington-Franklins) or 4th Bureau 
stamps.  A pleasing mix of rates, special services and some 
foreign destinations make this a must view for the cover 
collector or dealer.                                         S.B. 200.00

442  Postal Stationery and Cover Bonanza. Two-part accu-
mulation housed in one large cube. Part One consists of 
over 700 covers dominated by a large group of ship cancels 
collected from various locations in the mid Pacific Ocean 
region in the 1960s. Also has space and inauguration mate-
rial. Part Two is an enormous hoard of many hundreds of 
mint and used postal stationery covers, mainly from 1865 
to 1985, highlighted by a group of over 30 EFO items, 
such as albinos, misprintings, and incorrect foldings. 
                                                                       S.B. 200.00

443  Remarkable Fort Sheridan, Illinois and related assort-
ment in a small box. About 100 commercial covers and 
many postcards from 1887-1950 nicely annotated on 
pages in a binder. A rare opportunity to own a slice of 
Illinois military history.                                 S.B. 190.00

444 FDC Eclectic assortment from 1938/-2000 in a medium box. 
Involves over twenty-five mostly hand painted cacheted 
FDCs encompassing, seventeen different Wild Horse 
Legends of Baseball, one large Wild Horse 9 x12 joint 
issue Compact Free Association, three Melissa Fox New 
Year 2000, and four Mark Copus (only five sets issued) 
First Voyage of Columbus Scott #2620-2623 with Italy. 
Likewise entails four Planty cacheted 1938 North West 
Territory Scott 837 and twenty-one still in the USPS 
original cardboard and cello Celebrate the Century having 
around $100.00 face.                                     S.B. 190.00

445  Modern postal products accumulation in five large car-
tons. Involves mint postal material including over 8,000 
postal cards, postal reply cards, envelopes, and aerograms, 
along with several USPS mint year sets (mainly 1980s to 
1990s). Semiorganized and clean. Heavy and bulky. A 
treasure for the right person.                         S.B. 180.00

446  Assortment from the 1830s to the 1850s in a small box. 
Around sixty stampless covers have a variety of cancel-
lations and destinations as well as varying in condition. 
A thought-provoking holding.                       S.B. 150.00

447  Hideaki Nakona limited edition local post covers 
from 1986/2007 in a small box. Owner’s count of thirty 
different mainly large size (8 ½ x 11) covers in a binder. 
Some covers you must be at least twenty-one years old to 
view.                                                              S.B. 150.00

448  Stillwater, Minnesota cancelled cover accumulation 
from the 1860s to the 1890s in a small box. Nearly fifty 
commercial covers, a few advertising, and postal statio-
nery have a good assortment. For the native of Stillwater 
or Minnesota postal historian.                       S.B. 120.00

449  One carton of Civil War and related selection. Consists 
of roughly 350 FDCs and event covers featuring some 
unusual, low production cachets and events having some 
anniversaries of battles all sleeved and priced. Likewise 
involves nine hardback reference books including mul-
tivolume “Photographic History of the Civil War” from 
1957.                                                              S.B. 100.00

450  Assortment from the 1930s to the 1990s in one carton. 
Over 1,200 large business size covers mostly sorted by 
categories including auxiliary markings, advertising, 
special services, military and some “prison mail.” Postal 
history lot.                                                     S.B. 100.00

UNITED STATES AND GENERAL FOREIGN

451 /FDC An original accumulation from the 1860s to the 1990s 
in ten cartons. Approximately 6,000+ FDCs, event, first 
flight, commercial covers, and postal stationery. United 
States 19th Century is fascinating having many postal his-
tory examples particularly from Michigan. A cornucopia 
of material which any collector or dealer will appreciate.                                                                                         
                                                                     S.B. 1500.00

452 /FDC Accumulation in thirteen cartons. Incorporates roughly 
6,500 FDCs, commercial covers, postal stationery, and 
postcards from various decades of the 20th Century. Ideal 
candidates for a $1.00 table.                        S.B. 1300.00
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453 /FDC Selection from the 1860s to the 1990s in ten cartons 
from the Gopher State. Practically 4,500 FDC, commer-
cial, event, postal stationery, and some postcards. Spotted 
some interesting, different United States FDCs from the 
mid-1930s. You will not go wrong viewing and bidding 
on this lot. Fresh material which has never been on the 
philatelic market.                                         S.B. 1000.00

454  Selection from the 1940s to the 1990s in nine cartons. 
Approximately 6,000 US, worldwide ship cancelled and 
naval related covers. A nice lot for the naval enthusiast 
                                                                       S.B. 750.00

455 /FDC Directly from the Gopher State, selection from the 
1870s to the 1990s in six cartons. Nearly 3,000 FDC, 
commercial, event, first flights covers, postal stationery 
and postcards. Spotted some interesting postal history 
nuggets throughout which needs a careful miner to find. 
Never on the philatelic market until now.     S.B. 700.00

456 /FDC Assortment from the 1870s to the 1980s in a medium 
box. Around 450 FDCs commercial, event covers postal 
stationery, and postcards. Includes several autographs 
including baseball with Don Drysdale and Early Wynn 
on 1983 covers, some Belgium 1958 World Fair’s, first 
flights, and a variety fascinating miscellaneous postal 
history.  A very desirable holding.                 S.B. 650.00

457  Assortment from the 1860s to the 1950s in a medium 
box. Roughly 400 commercial, event covers, some FDCs 
postal stationery, and postcards. Spotted some stampless, 
Belgium 1958 World’s Fair, first flights, some Zeppelin 
mainly French pre-WWI postcards, and eclectic postal his-
tory. Viewing highly recommended.             S.B. 600.00

458  Awesome original postal history selection roughly from 
the 1880s to 1916 in a medium box. Approximately 
250 postal stationery and commercial covers which were 
mainly mailed to the Norberg Manufacturing Company 
in Milwaukee. Includes around forty private issue unused 
one cent postal stationery from the Straw Ellsworth Mfg. 
Co. Milwaukee, (25) and Bonner Mercantile Company 
Butte City, Montana (15) still in two bundles with the 
original string around them. Likewise, involves some 
United States advertising, nearly forty postally used 
Finland postal cards and interesting covers from Korea, 
Japan, Australia etc. This holding has been held in the 
same family until now.                                  S.B. 550.00

459 /FDC Accumulation roughly from the late 19th Century to the 
1990s in seven cartons from the Gopher State. Comprises 
approximately 3,500 FDC, commercial, event, covers, 
and postal stationery. Runs from common to fascinating 
material that a postal historian or dealer would appreciate. 
Freshly arrived on the market and well worth viewing. 
                                                                       S.B. 550.00

460 /FDC Mixed accumulation saved by a non cover collector. 
Most everything was saved because he thought it was 
interesting and was going to be eBay lots (it never hap-
pened). Now you can carry on. A few of the notables are 
100 different Hawaii town cancels from 1938, postage 
dues/advertising, nice Prexie combos, 620-621 FDC, 
Columbian Expo stationary, 19th century telegrams along 
with assorted worldwide.                              S.B. 500.00

461 /FDC Selection from the late 19th Century to the 1990s in 
five cartons from the Gopher State. About 3,000 FDC, 
commercial, event, postal stationery, and some postcards. 
Spotted some interesting, Germany and German states 
material. Freshly arrived from its decades old slumber 
ready to be viewed by suave postal historians. 
                                                                       S.B. 450.00

462 /FDC Assortment from the 1880s to the 1980s in ten cartons. 
Roughly 6,000 common FDCs, commercial covers, postal 
stationery, and some ephemera. Candidates tailor made for 
your bargain cover table.                               S.B. 450.00

463  Mixed group of over 150 covers, cards and picture 
postcards. A little over half are the worldwide which are 
strong in stampless and Cuba. The U.S. are primarily 19th 
century.                                                          S.B. 450.00

464 /FDC Massive accumulation from the 1860s to the 1980s in ten 
cartons. Approximately 4.000 FDCs, commercial, event 
covers, and postal stationery. While overall containing 
mostly common material, spotted some interesting nug-
gets like WW II Patriotics, fascinating postal history, and 
some ephemera. Patience and fortitude could be rewarding                                                                                           
                                                                       S.B. 450.00

465 /FDC Accumulation from the 1870s to the 1990s in five car-
tons from the Gopher State. Consists of roughly 2,500 
FDC, commercial, event, covers and postal stationery 
offering a cornucopia of postal history. Never been on 
the philatelic market until now.                     S.B. 350.00

466 /FDC Mostly United States and some worldwide selection 
from the 1930s to the 1980s in four cartons. Approxi-
mately 2,000 FDCs, events, and commercial covers offer-
ing a cornucopia of opportunities for collecting or resale. 
Easily saleable.                                              S.B. 325.00

467 /FDC Mystery lot assortment from mostly the mid to later 
part of the 20th Century in eight of our largest cartons. 
Encompasses roughly between 3,000-3,500 FDCs, com-
mercial, event covers, and postal stationery. A gambler’s 
lot.                                                                  S.B. 290.00

468 /FDC All the covers accumulated by a stamp collector. In-
cludes a few thousand 1st days, philatelic and commercial 
types. The latter is where most of the interest lies. Of note 
are the 40 stampless, Detroit themed picture post cards, 
Ford topical collection with several related autographs 
plus various 19th century. Heavy in dollar box fodder 
along with a scattering of $5 and above types. Worth in-
spection.                                                        S.B. 250.00

469 /FDC Selection from 1901-1970 from the Golden Flyer Estate 
in medium box. Nearly eight-five, FDCs commercial, and 
event covers which were saved by the collector because 
they were interesting and called to him. About 65% are 
Great Britain and colonies 1937 Coronation noncacheted 
different FDCs having some soiling. The remaining 35% 
are fascinating material from Hong Kong, Eritrea, Oman, 
Dubai, Macao, Ifni, and the United States. Well worth the 
suggested bid.                                                S.B. 100.00
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GENERAL FOREIGN

470  Worldwide WW II censored selection from 1940-45 in 
a medium box from the Golden Flyer Estate. Consists of 
140 covers nicely arranged in two binders and one cover 
album. Includes British colonies encompassing Malaya, 
Burma, South Africa, Tonga, etc. as well as Great Britain. 
Likewise entails Thailand, Spanish Guinea, Netherlands 
East Indies, etc. Mostly the same correspondence to the 
East Asiatic Co. in New York City. Awesome assortment 
for the WW II postal historian. Do not let this one get 
away.                                                              S.B. 750.00

471 /FDC Accumulation of around 1500 covers and cards in three 
cartons. About half are PRC philatelic types, generally 
from the 1980’s and the 1990’s, with most of the rest from 
various Asian countries. A few standouts in all areas but 
primarily dollar to five dollar retail items. Wide variety. 
Helpful for the show dealer or the internet.  S.B. 450.00

472  18 different Zeppelin flight covers or cards. All moder-
ately better. All decent condition.                  S.B. 400.00

473  Unusual Vietnam Peacekeeping collection from 1973 
in a medium box from the Golden Flyer Estate. Over 200 
covers and aerograms are nicely annotated and organized 
in sequential order in three soft cover binders. Roughly 
30% are from Canada, 25% from Poland, Hungary, and 
Indonesia. The remaining 45% are from South Vietnam 
Military Postal System. Assembled during the time of is-
sue. Nice time capsule collection having many desirable 
items.                                                             S.B. 300.00

474  Fascinating worldwide offering from 1898-1961 in a 
medium box. Nearly twenty-five FDC, commercial, first 
flight covers including a few Zeppelins, and postal statio-
nery. Spotted French colonies, several Spanish colonies, 
Germany, Liechtenstein, and Canada. Readily saleable. 
                                                                       S.B. 300.00

475  Collection of 12 different Zeppelin covers from 4 dif-
ferent countries. A few are a bit better highlighted by a 4 
mark Chicago flight franking. Condition varies. 
                                                                       S.B. 300.00

476  Three Zeppelin cacheted Flight covers. Consists of two 
Graf Zeppelin having Uruguay postcard May 19, 1930 in 
Montevideo and mailed to Hamburg and Germany can-
celled December 11, 1938 in Frankfurt. Likewise includes 
Germany Luftschiff LZ129 cancelled on March 23, 1936 
and mailed to Friedrichshafen. Old mount remarks on 
reverse.                                                          S.B. 100.00

TOPICALS

477  The Postal History of Sears, Roebuck and Company. 
Sophisticated multi-part treatment of the commercial 
giant’s use of mail services here and abroad to conduct 
its business. Features a ready-made exhibit examining 
the growth of Sears, the largest user of the U.S. mail of 
its time, from the forerunner period to just prior to World 
War II, including hundreds of examples of covers, busi-
ness postcards, picture postcards, early meter cancels, and 
precancels. Also contains selected archival material and 
strong additional representation of U.S. postal stationery 
used for Sears communication, magazine and newspaper 
advertisements, company memorabilia, labels, postmarks, 
slogan meter cancels, and letterhead stationery, nineteenth 
century to the 1960s. Impeccable condition. A true treasure 
trove of historical documents, pictures, and information. 
Purchased in the early 1990’s from the exhibitor and just 
now coming on the market, intact.              S.B. 3750.00

BRITISH

478 FDC/ A-V collection in a banker box from the Golden Flyer 
Estate. Consists of 425 mainly cacheted 1953 Coronation 
FDCs, some First Flights, and hard to find aerograms in 
four cover albums mainly organized in ABC order. Offers 
a wide range of fascinating and in some cases difficult to 
find cachets. Includes five very scarce Herm Island having 
only 93 existing. Also entails seven from Lundy Island. 
The home country and all the colonies are well represented 
with good variety. From a lifelong Anglophile collector 
who had extreme admiration for the British Royal Family 
particularly Queen Elizabeth II. Viewing will bring a smile 
to your face. Rule Britannia!                       S.B. 1200.00

EUROPE

479  34 rocket mail covers or cards from the early 1960’s. 
includes one crash. A clean group.                S.B. 300.00

BRAZIL

480  (3CLE2) Condor and Varig airmail flight cover cancelled 
in Pelotas on January 30, 1932. Mailed to Rio Grande and 
backstamped on January 30. Posted and tied with a private 
airmail stamp.                                                S.B. 200.00

481  Collection of 20 different Zeppelin covers. An attractive 
group, all in very good condition.                 S.B. 400.00

482  Condor Zeppelin selection from 1931-36 in a small box. 
Involving sixteen cacheted covers and cards cancelled 
in various cities and to various destinations. Most items 
have soiling either from storage or age. Still fascinating 
historical lot.                                                    S.B. 95.00

CANADA

483  Two covers having one with six and the other four Scott 
#74 stamps. One cancelled in Toronto March 26, 1900 and 
the other cancelled on June 28, 1899. Mailed to Melrose 
Highlands and Lowell, Massachusetts.           S.B. 55.00
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CROATIA

484  Croatia and related (Yugoslavia) assortment from 1919-
1944 in small box from the Golden Flyer Estate. Around 
forty interesting covers mostly concentrated from the NDH 
Era in a binder. Includes covers mailed to Croatia during 
this era  from Germany (many with letters), Croatian 
POWs in Germany, Sweden, Italy, and Romania. From 
a collector who wanted to remember and to celebrate his 
Croatian lineage.                                            S.B. 200.00

FRANCE

485  (197) registered FDC for the Bordeaux Philatelic Congress 
canceled on June 15, 1923. Mailed to Paris backstamped 
there on June 16. Old mount remains on top flap and some 
soiling. Signed lower front right corner.       S.B. 120.00

486  (226b) cover having a single five-franc stamp from the 
souvenir sheet canceled on May 5, 1925 at the Paris Ex-
hibition. Mailed to Zurich and backstamped there on May 
6.                                                                      S.B. 50.00

487  (246) unaddressed cover having a tied Le Havre Exhibition 
stamp canceled on May 26, 1929. Small stain on stamp. 
Signed by Diena.                                           S.B. 150.00

488  (329c) cover having a tied single from the International 
Philatelic Exhibition sheet canceled on 9-20 1937 on 
Chambre des Deputes stationery. Mailed to Dole. 
                                                                         S.B. 40.00

489  (B34) postcard canceled on 14.6.1930 in Reims/Marne 
                                                                         S.B. 50.00

490  (B35-B37) postcard canceled on 28.2.1931 in Paris. 
                                                                         S.B. 40.00

491  (B38) postcard canceled on 13.8.1931 in Paris. 
                                                                         S.B. 55.00

492  (B39-B41) postcard canceled on 6.11.1931 at the Colonial 
Exhibition in Paris.                                          S.B. 75.00

493  (C1-C2) first airmail stamp cover canceled on 23.7.1927 
at the Air Exhibition in Marseilles. Mailed to Pontarlier. 
Signed by Diena on the obverse. Two old mount mark 
remains on the reverse.                                  S.B. 150.00

FRENCH EQUATORIAL AFRICA

494  (C10b) airmail registered WW II censored cover cancelled 
in Fort-Lamy, Chad on September 9, 1942.  Backstamped 
cancelled on September 29 in Noumea, New Caledonia. 
Posted with one C10b inverted overprinted stamp. 
                                                                         S.B. 60.00

495  (C10a) airmail registered WW II censored cover can-
celled in Fort-Lamy, Chad on September 9, 1942. Mailed 
to Noumea, New Caledonia and backstamped there on 
September 9. Posted with one C10a double overprinted 
stamp.                                                              S.B. 60.00

496  (C10b) airmail registered WW II censored cover cancelled 
in Brazzaville on July 22, 1942. Mailed to Oran, Algeria. 
Posted with one C10b inverted overprinted stamp. 
                                                                         S.B. 55.00

497  (C10b) airmail registered WW II censored cover cancelled 
in Brazzaville on July 22, 1942. Mailed to Algiers, Algeria. 
Posted with one C10b inverted overprinted stamp. 
                                                                         S.B. 50.00

GEORGIA

498  Four covers mostly cancelled in 1920. Unusual country 
and postal history.                                            S.B. 50.00

GERMANY

499  (7, 25b) tied by Baden cds. with Sommer cert. cover a bit 
worn. Stamps F-VF                                       S.B. 100.00

500  (B292-B293) blocks tied on propaganda cards by a 26. 
4. 45 Berlin cds. Interesting show pieces “as is”. 
                                                                       S.B. 100.00

501  (C38-C39) South America Graf Zeppelin First Flight 
cacheted cover cancelled in Friedrichshafen in May 5, 
1930. Mailed to Binghampton, New York.   S.B. 290.00

502  (C38) South America Graf Zeppelin First Flight cacheted 
postal card cancelled in Friedrichshafen on May 18, 1930. 
Mailed to Buffalo, NY.                                  S.B. 250.00

503  (C38) South America Graf Zeppelin First Flight cacheted 
cover cancelled in Friedrichshafen on August 3, 1930. 
Mailed to Newark, NJ and backstamped in Darmstadt on 
August 4 and Newark on August 13.            S.B. 190.00

504  (C38) South America Graf Zeppelin First Flight cacheted 
post card cancelled in Friedrichshafen on May 18, 1930. 
Mailed to Pernambuco, Brazil and backstamped there on 
May 30.                                                         S.B. 190.00

505  (C38) Graf Zeppelin First Flight cacheted cover cancelled 
On Board on November 11, 1930. Mailed to Eureka, Cali-
fornia. Written on upper left corner “On board the airship 
Graf Zeppelin trip to the Balkans October 1930.” 
                                                                       S.B. 190.00

506  (C39) South America Graf Zeppelin First Flight cacheted 
cover cancelled in Friedrichshafen on May 18, 1930. 
Mailed to New York and backstamped in Friedrichshafen 
on June 6.                                                      S.B. 300.00

507  (C39) South America Graf Zeppelin First Flight cacheted 
cover cancelled in Friedrichshafen on May 18, 1930. 
Mailed to Rio de Janeiro, Brazil and cancelled there on 
May 25 and backstamped May 27 in Porto Alegre. 
                                                                       S.B. 220.00

508  Group og 25 picture postcards from the military mis-
sion in Turkey during WW I. All with Marineschiffspost 
cds’s.                                                              S.B. 500.00

509  Mostly Graf Zeppelin cacheted First Flight selection 
from 1928-36 in a small box. Comprises twenty covers, 
cards, and a postcard (two are catapults) cancelled in vari-
ous cities and to various destinations. Overall, a descent lot 
having a few items with soiling and small tears. A lovely 
grouping.                                                       S.B. 400.00

510  35 seapost covers or maritime related picture postcards. 
Variety of markings. Overall condition is good. 
                                                                       S.B. 250.00

511  Collection of 20 different propaganda cards. All in very 
nice condition.                                               S.B. 180.00

512  More than a hundred covers and cards. Wide variety, 
includes a couple Zeppelin flights, colonial stationary, 
picture postcards etc. plus a few non German snuck in. 
                                                                       S.B. 150.00

513  17 German POW folded letters out of Egypt. Variety of 
markings.                                                       S.B. 120.00
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GERMANY-FEDERSDORF

514  (Michel F24) cover cancelled on November 3, 1945. 
Expertised by Busch on reverse. Michel catalog value of 
€380 as a used stamp                                       S.B. 75.00

GERMANY-MECHLENBURG-VORPOMMERN

515  (Michel 19x) cover cancelled on December 30, 1945. 
Michel catalog value as used stamp of €200.  S.B. 50.00

GERMAN COLONIES

516  Selection from 1896-1910 in a small box. Comprises 
eleven covers, postal stationery, and postcard from China, 
Offices in Turkey, and East Africa. Condition varies. 
                                                                        S.B. 75.00

GERMANY AND AREAS

517  Accumulation of over a 100 medium to better grade 
covers. Includes Zeppelin flights, colonies, feldposts, WW 
I occupations, Third Reich special events, inflation etc..  
Profitable lot to breakdown for shows or the internet. 
                                                                      S.B. 500.00

518  Collection of 20 different cards. Combination of seaposts 
and colonies. Sometimes the view side is the more valu-
able. Condition varies.                                  S.B. 220.00

519  Selection from 1868-1951 in a medium box. About 
twenty-five covers including areas of Allenstein, Saxony, 
and Schleswig.  An attractive lot for the cover aficionado.                                                                                         
                                                                      S.B. 190.00

GERMAN AREAS

520  35 covers or cards from the colonies or offices. Good 
variety, condition mixed.                               S.B. 500.00

GREAT BRITAIN 

521  (1) cover cancelled on August 20, 1840 in Dundee. Mailed 
to Harwich and cancelled on August 21.         S.B. 80.00

522  (1) cover cancelled with a Maltese Cross on October 27, 
1840.                                                                S.B. 75.00

523  (1) cover cancelled with a Maltese Cross on December 
17, 1840 in Drogheda.                                     S.B. 75.00

GREAT BRITAIN (ERITREA)

524  (24, 26) telegram punch cancelled on November 30, 1951 
in Asmara.                                                       S.B. 85.00

525  (24, 26) telegram punch cancelled on October 5, 1951 in 
Asmara.                                                           S.B. 75.00

526  (24-26) telegram punch cancelled on November 14, 1951 
in Massawa.                                                   S.B. 100.00

527  (25-26) telegram punch cancelled on November 15, 1951 
in Asmara.                                                     S.B. 100.00

528  (25-26) telegram punch cancelled on November 29, 1951 
in Asmara. Unusual philatelic item.              S.B. 100.00

529  (25-26) telegram punch cancelled on October 10, 1951 in 
Asmara.                                                           S.B. 85.00

530  (25) telegram punch cancelled on November 17, 1951 in 
Asmara.                                                           S.B. 95.00

531  (25) telegram punch cancelled on November 15, 1951 in 
Asmara.                                                           S.B. 75.00

532  (26) telegram punch cancelled on November 15, 1951 in 
Asmara.                                                           S.B. 95.00

533  (26) telegram punch cancelled on November 26, 1951 in 
Asmara.                                                           S.B. 90.00

534  Accumulation in a small box. Consists of eight punch 
cancelled telegrams mainly from November 1951 hav-
ing some Scott #25-26 and variety of frankings. Unusual 
discovery.                                                      S.B. 100.00

ITALY

535  Assortment of fifty-eight stampless folded letter cov-
ers roughly from 1776-1856 in a medium box. Variety of 
markings and wax seals. A gorgeous lot of unusual postal 
history.                                                           S.B. 250.00

LIBYA

536  Airmail cover cancelled on May 28, 1932 in Tripoli. 
Mailed to Malta and backstamped on May 28 in Valletta. 
Includes examples from all four different perforation 
types.                                                               S.B. 75.00

LITHUANIA

537  Four airmail covers from 1922-1933. One mailed to 
Riga, Konigsberg, Liepaja, and Bern. Interesting Lithua-
nian postal history.                                          S.B. 60.00

MEXICO

538  Accumulation roughly from 1902-1915 in a small box. 
About twenty-five covers having an assortment of cancels 
and destinations. Scans give you an idea what is contained 
in this lot.                                                       S.B. 200.00

NICARAGUA

539  Massive accumulation from 1920-2000 in five banker 
boxes. Owner’s count of 14,000+ mainly commercial 
covers having the majority from the 1960s to 1970s. Many 
sent to Guatemala, Argentina, and the US. A treasure trove 
from those interested in small town cancellations and for 
rate studies. Become the Nicaraguan cover market maker 
by purchasing this lot.                                   S.B. 190.00

PARAGUAY

540  Graf Zeppelin registered cacheted flight cover can-
celled on 21 July 1934 in Asuncion. Mailed to Bremen 
and backstamped in Friedrichshafen on July 31. Sieger 
#264.                                                                S.B. 55.00

541  Graf Zeppelin registered cacheted flight cover can-
celled on 01 September 1934 in Asuncion. Mailed to 
Falkenberg, Germany and backstamped in Friedrichshafen 
on September 11, Berlin on September 11, and Falkenberg 
on September 12. Sieger #273.                       S.B. 55.00

542  Graf Zeppelin registered cacheted flight cover can-
celled on 13 October 1934 in Asuncion. Mailed to Bre-
men and backstamped in Friedrichshafen on October 23.  
Sieger #282.                                                    S.B. 55.00
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543  Graf Zeppelin registered cacheted flight cover cancelled 
on 23 June 1934 in Asuncion. Mailed to Stuttgart and 
backstamped in Friedrichshafen on July 6 and Stuttgart 
on July 7. Sieger #258.                                    S.B. 50.00

544  Graf Zeppelin registered cacheted flight postal card 
cancelled on 14 October 1933 in Asuncion. Mailed to 
Lorch, Wurttemberg and backstamped in Lorch on No-
vember 2. Sieger #240.                                    S.B. 50.00

POLAND

545  Selection from 1921-1938 in a small box. Around thirty 
First Flight and Balloon covers having most with L.O.P.P. 
issues on black pages identified by their Sanabria numbers. 
Includes Polish and five Belgian Gordon-Bennett Ballon 
Race. A lovely group for the specialist.         S.B. 750.00

RUSSIA

546  Six WW II propaganda covers. Fascinating historical 
perspectives.                                                  S.B. 100.00

547  Graf Zeppelin cacheted registered postal card cancelled 
on July 25, 1931 in Leningrad and Ice Breaker Malyguin 
on July 27.                                                       S.B. 50.00

548  25 Russian POW camp cards. Mostly Austrian POWs 
sending home. Variety of markings.              S.B. 250.00

549  Accumulation from 1849-1914 in a medium box. About 
½ are unused postal stationery having good variety and ½ 
are mostly postally used postcards, stationery, and covers 
for a total of nearly 100 items.  A Russian postal history 
aficionado will enjoy.                                    S.B. 190.00

SOMALIA

550  (CB1-CB9) registered airmail cover cancelled on January 
18, 1935 in Mogadishu. Mailed to Rome and backstamped 
on February 5.                                                S.B. 150.00

551  (CB01) registered cacheted Rome to Mogadishu first flight 
airmail cover cancelled on November 11, 1934 in Moga-
dishu. Mailed to Rome and backstamped on November 
14. Slight vertical fold through the right side. Signed on 
reverse by Diena.                                         S.B. 1600.00

SWITZERLAND

552 /FDC Aggregation from1860 to the 1950s in a medium box. 
Around 200 commercial, event covers, FDCs and postal 
stationery. Involves some first flights, tete-beche, and 
souvenir sheets on cover plus other postal history. An 
absorbing Swiss holding.                               S.B. 350.00

TRIPOLITANIA

553  (CB01) registered cacheted Rome to Mogadishu first flight 
airmail cover cancelled on November 15, 1934 in Tripoli. 
Mailed to Rome and backstamped there. Slight vertical 
fold to right of stamp Signed on reverse by Diena. 
                                                                     S.B. 1800.00

VICTORIA

554  Unusual selection from the 1880s to 1890s in a small box 
from the Gopher State. Over 120 unused postal envelopes 
having a variety of knives on pages in a binder. Victoria 
specialist take note, this lot might be up your alley. 
                                                                       S.B. 650.00

POSTCARDS

UNITED STATES

555  East Coast Postcard Stock. Features around 3,100 cards 
and 50 folders from New York state and city, Florida, and 
Washington, D.C. Everything neatly sleeved. Posted and 
unposted. Designed and printed between early 1900s and 
1960s. We noticed undivided and divided backs, white 
borders, linens, RPPCs, and chromes. Mostly F-VF, with 
occasional minor wear and tear, damage, or discoloration. 
Minimal duplication. Includes scenic views, urban street 
scenes, buildings, hotels and motels, art, advertisements, 
people, and more. Comprehensive overview of well-
known U.S. locales.                                       S.B. 300.00

UNITED STATES AND GENERAL FOREIGN 

556  Worldwide Postcard Accumulation. Four boxes with 
approximately 5500 posted and unposted postcards. 
Mainly standard size. Some sleeved. Mixed condition, 
with occasional damage visible. Includes primarily RP-
PCs, lithos, and chromes. We noticed many topics such 
as holiday greetings, humor, advertising, landscapes, art, 
patriotism, and urban views. Worth a glance. 
                                                                       S.B. 550.00

557  Postcard Catch-All. Hoard of around 8,800 postcards, 
maximum cards, and scenic folders from the United States 
and several foreign countries, including some exotic lo-
cations. Standard, continental, and  oversized. Features 
lithos, linens, chromes, RPPCs, etc. Minimal duplication. 
Disorganized and as received from consignor. Cards are 
unused or postally used, featuring topics such as holidays, 
humor, advertising, landscapes, art, urban views and more. 
Mixed condition. Contains some unused postcard sleeves 
and two empty albums. Should be attractive to collectors 
and dealers alike.                                           S.B. 500.00

GENERAL FOREIGN

558  One man’s collection all neatly organized and sleeved in 
29 cover boxes. Separated by US states, foreign, topicals, 
trains, transportation, and then organized further within 
each box. All periods present; linens, photos, chromes, 
etc. Didn’t see too many expensive items, but there is a 
lot here, with very little duplication, and ready to set up at 
a bourse or to pick through for your own collection. Esti-
mated 12-14,000 cards. Only $20 a box at our reserve. 
                                                                     S.B. 1400.00
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GERMANY 

559  Five better 3rd Reich propaganda cards. The eternal 
Jew card has a ccr. o/w F-VF                        S.B. 400.00

560  Collection of 20 different propaganda cards. Some a 
bit better.                                                       S.B. 300.00

561  WW I training camp grafenwohr color postcard set in 
envelope. The cards are in excellent shape, the envelope 
has fading.                                                       S.B. 90.00

2025 Auction Schedule

May 17/18
August 9/10

November 15/16
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If you have material you 

would like to sell or 
consign 

to a future auction please 

contact our office and 
we will  

be happy to assist you
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Rasdale Stamp Company
35 Chestnut Ave. Westmont, IL  60559-1127
Phone 630-794-9900 • Fax 630-794-9958
Website: www.RasdaleStamps.com

462nd Public Auction
Session One: Saturday, February 15, 2025 9:00am

Session Two: Sunday, February 16, 2026 9:00am

Below are my bids for this auction. The prices are my limit for each lot, it being understood that Rasdale Stamp Company will 
purchase for me each lot at one bid over the second highest bid.
I have read the conditions of sale and agree to same       Signed:

Shipping address if other than above: Philatelic References:

Name:

Address:

Phone:

Pre-auction bidding for the 462ndPublic Auction can be executed by mail, fax, website, or phone 
until 5:00 p.m., (CST) Friday, February 14 2025

OPENING BIDS ARE POSTED AND UPDATED ON OUR WEBSITE
A 16% Premium will be added to the hammer price

LOTLOTLOTLOT BIDBIDBIDBID

Information concerning the public auction will be available Wednesday February 19, 10:00am (CST)
Prices Realized will be posted to our website Monday February 17 4:00pm (CST)

A 2% surcharge for all charge card transacions.

You may increase my bids the following percentage if neces-
sary to win a lot (circle one)

10%                   20%                   30%
I understand that bids increased will be reduced to conform to 

normal bidding intervals

Please limit my total purchases to:
$
(not including the Buyer’s Premium)

Note: Limits of less that $300 are 
respectfully declined

Charge my purchase to Visa              MasterCard

Account No:

Expiration Date:                 /

VNN No:
(Last 3 numbers on the back of the credit card)

Signed:
When paying by credit card the address on the bid sheet 
must be the same as it appears on your credit card state-
ment.


